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رهبر انقلاب در دیدار مسئولان صنعت هسته ای کشور:

توافق اشکالی ندارد اما زیرساخت های هسته ای نباید دست بخورد
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سیاست خارجی

دغدغه هایی که اردوغان دارد 

مشکلات مشترک؛ کلید بهبود 
مناسبات ایران و ترکیه

ماجرای دنباله دار علیرضا بیگی و واکنش هئیت نظارت مجلس؛

میکروفن افشاگر خاموش شد

در منطقه غرب آسیا تعداد کشورهایی که از نظام های 
مردمسالارانه و انتخابات واقعی و آزاد برخوردارند، شاید به تعداد 
انگشتان یک دست هم نرسد و زمانی که این انتخابات مربوط 
به کشوری فعال و کنشمند در عرصه منطقه ای همچون ترکیه 
باشد، اهمیت و ارزش تحلیلی آن چند برابر می شود.  در 7 
خرداد 1402 )28 مه 2023(، رجب طیب اردوغان، رهبر ترکیه 

در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری ترکیه...

روزگذشته و در جریان جلسه علنی مجلس محمدرضا 
صباغیان بافقی طی تذکری شفاهی خطاب به رئیس مجلس 
گفت: امروز صبح که با آقای علیرضا بیگی صحبت می کردم 
ایشان گفتند که مدتی است از نطق 7 دقیقه ای محروم شده 
است این شأن نمایندگی نیست، شاید فردا نوبت ما باشد. از 
ریاست مجلس شورای اسلامی انتظار می رود تا اجازه ندهند 

حقوق نمایندگان ضایع شود.
محمدباقر قالیباف در پاسخ به تذکر صباغیان بیان کرد: هیأت 
نظارت بر رفتار نمایندگان نامه ای را به هیات رئیسه نوشته 
و در آنجا بحثی داشته و بر این اساس است؛ یعنی ما در 
هیأت رئیسه تصمیم نگرفته ایم. احمد علیرضابیگی نماینده 
مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در خصوص طرح 
مساله »ممنوعیت نطق« برای وی از سوی هیات نظارت 
بر رفتار نمایندگان، گفت: این مساله خلاف قانون است، 
در حوزه اختیارات هیات نظارت بر رفتار نمایندگان و حتی 
هیات رئیسه مجلس یک چنین اختیاری منظور نشده است 
و این تحدید حقوق ملت است. وی ادامه داد: این مساله یک 
بدعت است که آقای قالیباف دارد در مجلس این را اعمال و 
اجرا می کند و این ممکن است برای تک تک نمایندگان رخ 

دهد؛ لذا انتظار این است که نمایندگان مردم در مقابل این 
اتفاق بایستند. علیرضابیگی با اشاره به جایگاه قانونی نماینده 
مجلس، تصریح کرد: یک نماینده از جانب ملت تکلیف بر 
عهده اش است و آن کاری که من انجام دادم، کمترین کاری 
است که یک نماینده می تواند در دفاع از حقوق ملت انجام 
داده باشد و بسیار محل تاسف است که آقای قالیباف به 
منظور جلوگیری از آشکار شدن حقیقت که دیگر همه مردم 
در جریان این موضوع هستند، مرتکب چنین فعلی شده که 
حتما باید در پیشگاه تاریخ پاسخ بدهد؛ هم مجلس و هم آقای 
قالیباف باید در مقابل تاریخ پاسخگو باشند. نماینده مردم تبریز 
در پاسخ به این سوال که »وقتی موضوع در رسانه ها مطرح 
شده و عموم مردم از آن اطلاع دارند چه تفاوتی در طرح آن از 
تریبون صحن وجود دارد که مانع شده اند؟«، گفت: خب، ثبت 
این مساله در مذاکرات مجلس موضوع مهمی است، یعنی آن 
چیزی که شما الان بیان می کنید در مذاکرات مجلس ثبت 
می شود و در تاریخ می ماند و هیات رئیسه نمی خواهد چنین 
اتفاقی رقم بخورد و مانع طرح این موضوع می شود. وی افزود: 
بعد طرح مطالبه اصلی از سوی نمایندگانی که چنین مساله ای 
برای آن ها پیش نیامده هم مطرح است که عملا اعتبار و 

حیثیت آن ها هم با مخاطره مواجه شده و باید حقیقت به 
روشنی به اطلاع مردم برسد.

این اقدام، قانونی است!
در ادامه غضنفرآبادی در مورد اینکه بستن تریبون نمایندگان 
مجلس اولین بار است که اتفاق می افتد گفت: شما اولین بار 
ندیدید ولی بعدش می بینید. سخنگوی هیات نظارت بر رفتار 
نمایندگان در مورد بستن تریبون علیرضا بیگی نماینده تبریز 
براساس تصمیم این هیات گفت: نمی دانم تریبون آقای بیگی 
تا چه زمانی بسته است. موسی غضنفرابادی سخنگوی هیات 
نظارت بر رفتار نمایندگان  در گفت وگو با خبرنگار عصر ایران 
در مورد اینکه کدام ماده از آئین نامه داخلی مجلس اجازه و 
اختیار این کار را به هیات نظارت داده است اظهار کرد: دقیق 
ماده قانونی یادم نیست اما در قانون نظارت بر رفتار نمایندگان 
اجازه یکسری تصمیمات را به هیات نظارت داده است که ما 

طبق آن این تصمیم را گرفتیم.

ادعای روزنامه صهیونیستی: 

توافق ایران و آمریکا قوت گرفته است
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آتش زنندگان برجام باید محاکمه شوند
حسام الدین اسلاملو:  شرایط بحرانی 
اجتماعی و اقتصادی ای که ایران امروز 
به صورت ملموس با آن روبروست، 
پیش از هرچیز نیاز به این دارند که 
بحرانی بودنشان توسط مسئولان قوا 
به رسمیت شناخته شود تا سپس برای 
حل آن ها دنبال راه حل بگردیم. راه 
حلی که خود نیاز به یک گفت وگوی 
همه جانبه  و برابر میان همه ی سلیقه ها 
در بین جامعه و نخبگان و مسئولان 
دارد. اگر محمدجواد ظریف وزیر امور 
خارجه سابق کشورمان ضرورت آغاز 
این گفت وگوی ملی را درک کرد و 
آن را کلید زد، حالا این صدا را برخی 
نمایندگان مجلس نیز شنیده اند و 

ضرورت آن را احساس کرده اند.
 به این بهانه »خبرآنلاین« به سراغ 
جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده 
تربت جام و تایباد و باخرز رفت. او 
مواضع اخیرش در همین رابطه بوده 

است.
 گویا اخیرا شما طرحی دادید که 
آشتی و گفت وگوی ملی و استفاده 
از تجارب و دانش مسئولان 
گذشته ای که از قطار قدرت پیاده 

شده اند، ضروری دانسته اید؟
من نماینده ام. صدای مردم را می شنوم. 
مشکلات فراوانی که دارند و امثال من 
به عنوان نماینده باید صدای آن ها 
بشویم. که چیزی تصویب کنیم به 
نفع مردم شود. وضعیت کشور از پس 
حوادث اخیر و شرایط اقتصادی خاصی 
که بر جامعه حاکم شده به گونه ای ست 
که هر فعال سیاسی و فعال مدنی و 
اجتماعی را در هر جایگاهی که باشد و 
همه ی اقشار جامعه را به فکر فرو برده. 
با خیلی  از شخصیت های دلسوز مملکت 
که مشورت می کنم از دکتر لاریجانی 
تا دکتر ظریف و آقای جهانگیری و با 
برخی مسئولان فعلی دولت فعلی و 
حتی نماینده های همکارمان در مجلس 
شورای اسلامی با مردم و با فعالان مدنی 
و رسانه ای، همه احساس مشترکی 
دارند. از شرایط نگرانند. دوست دارند 
کاری کنند. کشور نیاز به همدلی بیشتر 
دارد. استفاده از ظرفیت زنان و اقلیت ها 
و فعالان سیاسی مختلف اصلاح طلب و 

اصولگرا ضروری است.
در شرایط بد بین المللی هستیم و به 
مشروعیت سیاسی و کاهش فاصله بین 
حاکمیت و نظام نیاز داریم. و همچنین 
کاهش سردی و گوشه گیری نیروهای 
سیاسی به قدرت ما و پشتوانه مذاکرات 
بین الملی و رفع تنش های بین المللی 
ما هم کمک می کند. من فکر می کنم 
دغدغه بسیاری از فعالان سیاسی الآن 

همین است.
این دغدغه مشترک را داریم تا مشکلات 
کشور را حل کنیم. ما نیاز به آشتی ملی 
داریم. نیاز داریم توان همه ی کشور را 
در حل مشکلات اقتصادی کشور به 
کار ببریم. آستانه تحمل مردم تمام 
شده. شرایط عادی نیست که ما با روال 
عادی و روتین قانون گذاری در مجلس 
و سیاست گذاری در وزارت خانه ها را 
دنبال کنیم. همه باید متمرکز بشویم 
روی حل بحران اقتصادی کشور و روی 
کاهش فاصله رو به افزایش بین مردم 
و حاکمیت. آمار مشارکت دو انتخابات 
قبلی را نگاه کنید. چه بازخوردی به ما 

ارائه می دهند؟
 خوب است که این مشکلات 
مجلس  نماینده  شمای  زبان  از 
گفته می شود، پس چرا اقدامی 

نمی شود؟!
من باور دارم که قانون اساسی فعلی ما 
این ظرفیت را دارد که در چارچوب آن 
بخش عمده ای از مطالبات مردم واقعا 
قابل حل و پیگیری باشد. اما یک اقلیت 
خاصی در کشور روز به روز همه ی 

عرصه ها را بر مردم تنگ تر می کنند. 
روز به روز نظام را از پشتوانه مردمی اش 
بی بهره می کنند. روز به روز دارند میزان 
مشارکت مردم در بخش های مختلف را 

کاهش می دهند.
ما در این شرایط نمی توانیم فقط 
تماشاگر باشیم. این نه عاقلانه است و نه 
دلسوزانه و نه صادقانه که بگوییم هیچ 
مشکلی نیست. اینکه ما مشکلات را 
انکار کنیم، مشکلات را حل نمی کند. ما 
با ابر چالش ها و ابر بحران های اجتماعی 
و اقتصادی و فرهنگی مواجه ایم و باید 
این مشکلات را با شجاعت بیان کنیم 
و با شجاعت بشناسیم و با توان تمام 

دنبال حل آن ها باشیم.
یک عده ولی در کشور مدعی اند که 
مشکلی در عرصه اجتماعی و اقتصادی 
و سیاسی و خارجی و مشروعیت نظام و 
مشارکت نیست. این اشتباه که بگوییم 
مشکل نیست. مشکلات هست. واقعیت 
دارد. ما نمایندگان مجلس اگر این نظام 

را دوست داریم و بخشی از همین 
حاکمیت هستیم باید کمک کنیم به 
رفع این انسداد سیاسی و کمک کنیم 
به بازگشایی فضای سیاسی به رفع 

موانع.
 چگونه ، وقتی اکثر نمایندگان این 
مجلس از همان تندروهایی هستند 

که شما به آنان اشاره کرده اید؟
مجلس شورای اسلامی هر کاری را که 
دارد، بگذارد زمین، حداقل ابرچالش  
اقتصادی کشور را که قبول دارد؟ الان 
مردم دچار چالش و بحران هستند. 
نمایندگان در یک سال باقی مانده 
همین یکی را جدای از بحث رای و 

انتخابات پیگیری کند.
ما باید گفتمان سازی کنیم. همین 
مطالبه ای که من مطرح کردم به عنوان 
آشتی ملی را از رسانه های مختلف تکرار 
کنیم. اگر این صدا را باور داریم که 
کشور مشکل دارد. اگر می خواهیم از 
بحران اقتصادی خارج بشویم. این صدا 
را باید جار بزنیم و تبدیل به یک مطالبه 

عمومی کنیم. 
من نماینده مجلس سکوت کنم، وزیر 
سکوت کند، رییس جمهور بگوید 
مشکلی نیست که چیزی درست 
نمی شود. رییس جمهورهای سابق ما 
کجا هستند؟ این همه بحران داریم، 
روحانی کجاست؟ خاتمی و احمدی نژاد 
کجا هستند؟ چرا از تجارب این ها 
استفاده نمی شود. در جایگاه اشغال 
پست هم نباشند، به هرحال صاحب 
تجربه هستند، راهکارشان را باید 

پرسید و به کار گرفت. وزرای سابق کجا 
هستند؟ آدم های سیاسی فعال کو؟ چرا 

راهکار نمی دهند.
برای حل مشکلات  وقتی   
اقتصادی، پنهانی مذاکره می شود 
و در عین حال انکار می شود! انگار 
رییس دولت هم از واکنش تندروها 

بیم دارد؟
من قبول دارم محدودیت هست. اما 
برای خروج از این بحران و این انسداد 
راهکار بدهند. برای راهگشایی بهتر 
است برگردیم به مردم. مردم که داد 
می زنند ما خودرو خارجی هشت برابر 
قیمت نمی خواهیم. ما خودروی گران 
داخلی با کیفیت نازل نمی خواهیم. 
چرا این صدای مردم شنیده نمی شود 
در کشور؟ این حجم پول در جیب کی 

می رود؟
ابرچالش های کشور را دریابیم. وضعیت 
نیروهای  وضعیت  بازنشستگان، 
قراردادی. وضعیت آموزش و پرورش، 

شرایط انرژی. در حوزه انتخابی من 
۶0 درصد درآمد مردم از کشاورزی 
است. وزارت نیرو ابلاغ کرده در روز پنج 
ساعت قطع برق داشته باشند. یعنی 
موتور پمپ ها خاموش. کشاورز نان 
ندارد بخورد. این چه طرز مملکت داری 

و حکومت داری است؟
این مشکلات را من نماینده مجلس 
هم نگویم؟ رییس جمهور سابق هم 
که ساکت است و وزیر سابق هم که 
ساکت است. کی مشکلات را بگوید که 
به سمت حلش برویم؟ آشتی ملی یعنی 
که ما همه ظرفیت کشور و نخبگان 
و فعالان و مردم را برای نجات کشور 
استفاده کنیم. نیاز به حل این بحران 
ها داریم. اگر حل نکنیم شرایط کشور 
خیلی سخت تر خواهد شد. مردم حق 
دارند از من نماینده مجلس بپرسند که 
شما مسئولان کدام بحران را می توانید 
حل کنید. رهبری از ابتدای سال 
روی انتخابات تاکید دارند. انتخابات 
مشارکتی و رقابتی باشد. انتخابات مهم 
است و دشمن روی انتخابات زوم کرده. 
ما مشکلات مردم را حل نکنیم مردم 
پای صندوق می آیند؟ برای اجرای 
فرمان رهبری، یک چاره این است 
که ما مشکلات مردم را حل کنیم. 
این مردم صاحب این کشور هستند. 
راهکار دولت و مجلس برای مشکلات 
چیست؟ راهبرد مشخصی نداریم. همه 
سکوت کردیم که معجزه رخ بدهد. اگر 
قرار باشد اتفاق مثبتی بیفتد آن اتفاق را 

خودمان باید رقم بزنیم.

و  رییس جمهورها  سکوت  از   
وزیران سابق گفتید. آقای ظریف و 
آقای آخوندی اخیرا وارد گفت وگو 
شده اند و برای حل مشکلات 
راهکارهایی داده اند. آقای خاتمی 

هم همین طور.
عملکرد ظریف درخشان ترین 
عملکردها در جمهوری اسلامی است. 
یک انسان با شرافت است. یک انسان 
با لیاقت است. تا به امروز نه امریکایی 
ها می توانند طرح دیگری غیر از برجام 
را مطرح کنند و نه مخالفان برجام که 
در مجلس برجام را آتش زدند و جلوی 
چشم ما و ملت ضربه زدند به امنیت 
کشور. تندروها هم هیچ طرح دیگری 

جز احیای همین برجام ندارند.
باقی وزیران روحانی هم باید بیایند 
وارد گفت وگوی ملی شوند. از عملکرد 
خودشان دفاع کنند. وضعیت کشور 
خوب نیست. کمک کنند مشکلات 
مطرح شود. راهکار داده شود. فشار 
افراطی ها و تندروها و کارشکنی ها 
را افشا کنند. آدم هایی که تا می آیی 
رابطه ای را با یک جای جهان درست 
کنی می ریزند یک سفارتخانه را اشغال 
می کنند! همین رفتارها منافع ملی را از 
بین برده و کشور را به این روز انداخته 
که نه آینده ای برای ما هست و نه 
آینده ای برای بچه هایمان. چرا؟ چون 
یک اقلیت شیپور به دست روی منبر و 
یک اقلیت شیپور به دست کف خیابان 
هر بلایی می خواهند سر منافع ملی و 
امنیت کشور می آورند. چرا جلوی آن 
ها نمی ایستیم. مگر مملکت فقط مال 
این هاست؟ مملکت مال مردمی است 
که این روزها اجاره خونه ندارند. برای 
مایحتاج  زندگی به مشکل برخورده 
اند. ظریف در زمان وزارتش خواست 
به سهم خود این مشکلات را درست 
کند، ما در مجلس دهم کمکش کردیم 
اما کاسبان تحریم نگذاشتند. امروز بقیه 
وزیران دولت های قبل بیایند همصدای 
ظریف بشوند که آی ملت بلایی که 
بر سر شما آمده به خاطر همین افراد 
اقلیت شیپور به دستی بوده که الآن 
طلبکارند در سکوت کردن وزرای سابق. 
در سکوت کردن روسای جمهور سابق. 
در سکوت استادان دانشگاه. این اقلیت 
شیپور به دستی که تیشه به ریشه 
امنیت اقتصادی و اجتماعی ایران زدند 

و الآن از ما طلبکارند!
برجام بد بوده. شما مذاکره کنید یک 
توافق بهتر. چرا دنبال احیای برجامید 
پس؟ باید محاکمه بشوند این هایی که 
برجام را آتش زدند. کاری را که اسراییلی 
ها می خواستند انجام دادند. پیامدهای 
اقتصادی آن هم که امروز برای آنقدر 
مردم ملموس است که با گفتن این که 
ما پیشرفت کردیم، بیشتر به مسئولان 
بدبین بشوند. با حلوا حلوا گفتن دولت، 

دهان مردم شیرین نمی شود.
مردم می فهمند مشکلات اقتصادی شان 
به کاهش تنش با جهان گره خورده 
اما برای این رفع تنش گامی برداشته 
نمی شود که ایران بتواند با جهان وارد 

داد و ستد بشود.
ما اف ای تی اف را در مجلس دنبال 
کردیم، فحش شنیدیم. تهمت شنیدیم. 
هر اسمی که شما فکر کنید روی 
ما گذاشتند. کدام کارشناس آمد و 
گفت که اف ای تی اف به نفع منافع 
ملی ایران نیست؟ هر کارشناسی آمد 
مجلس از ضرورت عضویت گفت تا 
اقتصاد ما تحریم بانکی نشود. اما همین 
کارشناس جرات نمی کند در تریبون 
این نظر کارشناسی را اعلام بکند. کشور 
را همین طوری به باد فنا دادیم. همین 
طوری ملت را به این روز انداختیم. دیگر 
سکوت جایز نیست. صبر مردم هم تمام 

شده.

نماینده چابهار:
در شرایط فعلی باید اولویت مسائل 

معیشتی باشد، نه لایحه حجاب
نماینده چابهار در مجلس شورای اسلامی گفت: متاسفانه بسیاری از 
اوقات قوانین فرادستی به نوعی آرزو های دست نیافتنی مسئولان اجرایی 
هستند که خیلی جامه عمل نمی پوشند؛ چراکه بر اساس واقعیت های 
اقتصادی و ظرفیت های موجود تعریف نمی شوند و اپتومتریک دیده 
می شوند. ایلنا نوشت: معین الدین سعیدی درباره برنامه توسعه هفتم و 
انتقاداتی که نسبت به این برنامه وجود دارد، گفت: فارغ از این که قانون 
برنامه هفتم توسعه به چه شکلی نوشته شده است باید آسیب شناسی 
از قوانین فرا دستی قبلی هم در خصوص این که میزان تحقق شان به 
چه شکلی بوده داشته باشیم. نماینده چابهار در مجلس شورای اسلامی 
یادآور شد: متاسفانه اگر قانون برنامه ششم را هم بر مبنای کار کارشناسی 
بخواهیم بررسی کنیم که چه میزان اجرایی شده است، می توان گفت 
شاید 2۵ درصد هم بیشتر اجرایی نشده است و اینجا باید روی دلیل این 
موضوع کندو کاو اتفاق بیفتد. وی خاطرنشان کرد: متاسفانه بسیاری از 
اوقات قوانین فرادستی به نوعی آرزو های دست نیافتنی مسئولان اجرایی 
هستند که خیلی جامه عمل نمی پوشند؛ چراکه بر اساس واقعیت های 
اقتصادی و ظرفیت های موجود تعریف نمی شوند و اپتومتریک دیده 
می شوند. این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: متاسفانه در قانون 
برنامه هفتم علاوه بر آن نگاه ایده آل گرایانه و بعضا شعاری، شاهد هستیم 
که به بعضی از موضوعات کم توجهی شده و مغفول مانده اند؛ مثلا در حوزه 
ورزش خیلی پیش بینی های لازم انجام نشده است. در حوزه گردشگری 
و میراث فرهنگی هم همین طور، این ها می تواند جزو چالش های قانون 
برنامه هفتم باشد. نماینده چابهار در مجلس شورای اسلامی درخصوص 
این که در برنامه هفتم توسعه »رشد اقتصادی 8 درصدی«، »رشد اشتغال 
۹/3 درصدی« و رسیدن به 
»تورم ۵/۹ درصدی« دیده 
شده، آیا باتوجه عوامل داخلی و 
خارجی و سیاست های موجود 
دولت می تواند چنین چیزی را 
محقق کند، عنوان کرد: معتقدم 
جدا از شرایط بین المللی و نوع 
روابط مان با کشور های دیگر متاسفانه یکسری سوءمدیریت و ناهماهنگی 
در تیم اقتصادی دولت وجود دارد که اجازه تحقق چنین موضوعاتی را 
نمی دهد و بیشتر آمال و آروزی مدیران هستند تا اینکه شود در عمل 
روی آن ها کار کرد. وی خاطرنشان کرد: مثلا رشد اقتصادی 8 درصدی، 
باتوجه به سهم بسیار سرمایه گذاری در کشور اتفاق می افتد در حالی که 
در حال حاضر شاید رشد واقعی مان حتی 3 درصد هم نباشد. البته دولت 
در برخی از حوزه ها کار های مثبتی انجام داده است، مثلا در بحث اشتغال 
ما شاهد تلاش های جدی از سوی دولت هستیم که بتواند برمنبای 
چشم انداز خودش کار کند، اما رشد اقتصادی تابع پارامتر هایی است که 
فعلا از سوی دولت هیچ عزم جدی برای اجرایی شدنش دیده نمی شود 
و به نظر من این موضوع هم یک مقداری ایده آل گرایانه دیده شده است. 
این نماینده مجلس شورای اسلامی افزود: در کنار آن بحث تورم را داریم 
که در بحث کالا های اساسی بعضاً شاهد تورم بالای ۶۵ درصد هستیم در 
چنین شرایطی آن هم در سالی که مزین به نام »مهار تورم« است، طبعاً 
پیش بینی برنامه هفتم تناسبی با واقعیت های موجود اقتصادی و عزم 
دولت، ندارد. وی یادآور شد: به طور مثال مرغ پیدا نمی شود و یا اگر هم 
باشد با قیمت بسیار بسیار گرانی پیدا می شود. من خودم چند روز پیش 
هرچه گشتم نتوانستم مرغ پیدا کنم، عملاً مرغ در چنین شرایطی دارد 
از سفره مردم می رود. سعیدی با بیان این که باید تمام توجه مسئولین 
اقتصادی، بحث مهار تورم و در اختیار قرار دادن کالا های اساسی در 
دست مردم باشد که متاسفانه عملا چنین چیزی دیده نمی شود، گفت: 
در چنین شرایطی که باید اولویت همه ما مسائل معیشتی مردم باشد، 
مشاهده می کنیم مواردی مطرح می شود که سوال پیش می آید آیا این ها 
اولویت اول ماست؟ که از نظر من نیستند. مثلا لایحه عفاف و حجابی 
و نظایر آن که عموما مطرح می شود؛ می شنویم یک مدیر اجرایی عنوان 
می کند ما ترک فعل ها را در موضوع حجاب تحمل نمی کنیم، کاش این 
ترک فعل ها در حوزه تورم لجام گسیخته و ترک فعل هایی که منجر به 
پدیده های زباله گردی و نظایر آن می شود هم تحمل نمی شد. کاش ترک 
فعل ها و فجایعی که در حوزه بهداشت و درمان در مناطق محروم رخ 
می دهد هم تحمل نمی شد. وی تاکید کرد: در مجموع من معتقدم فارغ 
از نکات مثبت و منفی، لایحه برنامه هفتم توسعه باید به مجلس ارائه شود 
و باید یک آسیب شناسی از قوانین قبلی داشته باشیم و در مرحله دوم 
به نظرم من باید بازتعریفی از اولویت های مردم و کشور داشته باشیم و 

متناسب با آن الوویت ها برنامه ریزی کنیم.
سعیدی در خصوص ایراداتی که از برنامه هفتم در بحث حقوق کارگران 
گرفته می شود، اظهار داشت: در خصوص بحث های کارگر و کارفرما 
بحث جدی وارد است، اما معتقدم دولت در این زمینه تلاش خودش 

را انجام می دهد.یدگاه
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دغدغه هایی که اردوغان دارد 

مشکلات مشترک؛ کلید بهبود مناسبات ایران و ترکیه
محمد مهدی مظاهری : در منطقه 
غرب آسیا تعداد کشورهایی که از نظام 
های مردمسالارانه و انتخابات واقعی و آزاد 
برخوردارند، شاید به تعداد انگشتان یک 
دست هم نرسد و زمانی که این انتخابات 
مربوط به کشوری فعال و کنشمند در 
عرصه منطقه ای همچون ترکیه باشد، 
اهمیت و ارزش تحلیلی آن چند برابر می 

شود. 
در 7 خرداد 1402 )28 مه 2023(، 
رجب طیب اردوغان، رهبر ترکیه در دور 
دوم انتخابات ریاست جمهوری ترکیه در 
برابر رقیب خود، کمال قیلیچداراوغلو، 
پیروز شد. اردوغان از سال 2003 ابتدا به 
عنوان نخست وزیر و سپس از سال 2014 
به عنوان رئیس جمهور مسند قدرت در 
ترکیه را در دست داشته است. حال آخرین 
پیروزی او در انتخابات اخیر، امکان یک 
دوره پنج ساله دیگر برای حضور در پست 
ریاست جمهوری را به وی می دهد. این 
پیروزی در کنار نتایج انتخابات پارلمانی در 
14 مه که باعث شد احزاب طرفدار اردوغان 
اکثریت قابل قبولی در مجلس قانونگذاری 
این کشور کسب کنند، موقعیت ویژه ای به 
اردوغان بخشیده و پیامدهای این موقعیت 
اثرگذار تنها محدود به درون مرزهای ترکیه 

نخواهد بود.
از آنجا که انتخابات ریاست جمهوری ترکیه 
باعث جابه جایی مسند قدرت بین نخبگان 
سیاسی این کشور نشد و پیروزی مجدد 
اردوغان را به دنبال داشت، می توان گفت 
در ۵ سال آینده نیز به نوعی شاهد تدوام 
سیاست خارجی ترکیه در منطقه غرب 
آسیا خواهیم بود. البته این ادعا یک اما و 
اگر جدی هم دارد که متأثر از »شخصیت 
سیاسی عملگرا و منعطف اردوغان« است 
که سبب تحولات کلیدی و جدی در 
سیاست خارجی ترکیه تحت رهبری وی 
در مواقع خاص می شود. در واقع اردوغان 
هر زمان که به اشتباه، هزینه ساز بودن و 
یا تأثیرگذاری اندک سیاستهایش بر منافع 
ملی ترکیه پی می برد، بدون محذوریتها و 
لجاجت هایی که بسیاری از سیاستمداران 
منطقه دارند، از تغییرات 180 درجه ای در 
سیاست خارجی دولتش ابایی ندارد و با یک 
چرخش ناگهانی مسیر حرکت کشورش به 
سمت اهداف مد نظر را تغییر می دهد و 
تصحیح می کند؛ هر چند وی نیز همچون 
بسیاری از سیاستمداران غرب آسیا، اعتقاد 
چندانی به توضیح این چرخشها و یا عذر 

خواهی بابت اشتباهات گذشته ندارد. 
اما به طور کلی می توان گفت انتظار می رود 
اردوغان در ۵ سال آینده به سیاست های 
پیشین خود در منطقه غرب آسیا ادامه 
دهد و از این رو جمهوری اسلامی ایران 
نیز باید کماکان با همان سیاستها و 
رویکردهای پیشین ترکیه دست و پنجه 
نرم کند. این سیاست ها، شامل تلاش برای 
تقویت نفوذ ترکیه در منطقه، حمایت از 
گروه های مرتبط با ترکیه در سوریه، لیبی 
و قفقاز، تداوم نقش آفرینی در بحران قره 
باغ و مناسبات آذربایجان و ارمنستان و 
همچنین تلاش برای بهبود روابط با رژیم 
اسرائیل است. هر چند در کنار همگی این 
سیاستهای تهدیدزا، حفظ روابط با ایران و 
روسیه نیز از اهمیت بسیاری برای دولت 
ترکیه برخوردار است و همین مسأله می 
تواند باب گشایش بسیاری از گره ها و 

مشکلات باشد. 
در عرصه مناسبات بین المللی و منطقه ای، 
هر چند رایزنی و گفتگو راه حل بسیاری از 
رقابتها، منازعات و بحرانهاست، اما تا زمانی 
که این گفتگوها، منافع و مزایای ملموس 
برای طرفین به دنبال نداشته باشند، 
معمولا به نتایج چشمگیر و مؤثری ختم 
نمی شوند. بنابراین به نظر می رسد راه 
تعامل موفق ایران با ترکیه تحت رهبری 
اردوغان در دوره جدید، ایجاد مزیتها و 
منافع غیر قابل چشم پوشی در مناسبات 
دوجانبه و نمایش توان ایران برای پوشش 
نقاط ضعف و مشکلات این کشور در عرصه 

منطقه ای و بین المللی است. 

ترکیه در مقطع کنونی با چالش های 
بسیاری در حوزه سیاست خارجی خود 
مواجه است که موارد زیر برخی از آنها 

هستند:
1. روابط با غرب: ترکیه با اینکه عضو حلقه  
ناتو است، اما روابطش با غرب به دلیل 
مسائلی همچون حقوق بشر و دموکراسی 
و نیز رویکردش نسبت به یونان و قبرس 
تنش هایی داشته و این مسئله ممکن است 

در آینده نیز ادامه داشته باشد. 
2. ترکیه نگران جایگاه و موقعیتش در 
سوریه است؛ از آنجا که روسیه به علت 
جنگ اوکراین تعداد زیادی از نیروهایش را 
از سوریه خارج کرده، ترکیه این مسأله را به 
عنوان افزایش نفوذ و حضور ایران در سوریه 
تفسیر می کند و به منظور حفظ موقعیت 
خود در این کشور و به زعم خود، جلوگیری 
از گسترش هر چه بیشتر نفوذ ایران در این 
کشور کوشیده است به اسرائیل نزدیک 

شود. 
3.  مسئله  کردستان: ترکیه با جنبش 
کردستان مخالف است و در سال های اخیر 
با حملات نظامی به مناطق کردنشین در 
سوریه و عراق، این جنبش را مورد هدف 

قرار داده است. 
4. مشکلات اقتصادی: ترکیه در سالهای 
اخیر با چالش های اقتصادی متعدد از جمله 
تورم شدید و کاهش ارزش پول ملی خود 
مواجه بوده و برای رفع این چالش ها نیاز ب

ه همکاری با کشورهای دیگر دارد.
۵.  روابط ترکیه با کشورهای اثرگذار جهان 
عرب همچون عربستان و مصر به دلیل 

سیاستهای منطقه ای این کشور و حمایت 
از اخوان المسلمین دچار سردی و تنش 
گردیده و اردوغان در تداوم سیاستهای 
اخیر خود به دنبال بازسازی و ترمیم این 

روابط است.
۶. مسئله  مهاجرت: ترکیه به واسطه 
بحرانهایی که در کشورهای منطقه از 
جمله سوریه و افغانستان رخ داده، با ورود 
مهاجران غیرقانونی به کشور خود مواجه 
است و برای مدیریت این مسئله نیاز به 

همکاری با کشورهای دیگر دارد.
اینها بخشی از مشکلات و دغدغه های 
سیاست خارجی ترکیه در مقطع کنونی 
و سالهای پیش رو است و جمهوری 
اسلامی ایران می تواند با برنامه ریزی و 
سیاستگذاری فعال و مبتکرانه، نگرانی های 
ترکیه را در بسیاری از زمینه ها برطرف 
نموده و این کشور مهم و اثرگذار منطقه 
را  به جای سیاستهای ایذایی و کنترلی، 
به سمت همکاری و منافع مشترک سوق 
دهد. همکاری و هم افزایی در سوریه، 
مشارکت متقابل برای دور زدن و بی اثر 
کردن تحریمهای غرب علیه دو کشور، 
همکاری در زمینه مواجهه منطقی و مؤثر 
با مسأله کردهای منطقه و برنامه ریزی 
مشترک به منظور مقابله با بحران مهاجران 
غیرقانونی، برخی از زمینه هایی هستند که 
ایران و ترکیه در آنها منافع مشترک دارند 
و کار روی آنها می تواند رویکرد دو کشور را 
به یکدیگر نزدیک نموده و سطح تهدیدات 
و فشارهای متقابل دو طرف علیه یکدیگر 

را کاهش دهد.

افشای نام سه کشوری که برای تبعید به صدام پیشنهاد شد
الدلیمی درباره تردید ها در مورد مرگ صدام 
با حلق آویز کردن، گفت: اعدام او فراتر از 
حلق آویز کردن بود. او توضیح داد که »صدام 
در حین اعدام در واقع از گذاشتن کیسه روی 
صورتش خودداری کرد.« یکی از وکلای 
صدام از نام سه کشور عربی پرده برداشت 

که قبل از اعدام، به او پیشنهاد شده بود تا 
به آنجا منتقل شود. وکیل مدافع صدام، در 
مصاحبه ای فاش کرد در چند ساعت مانده 
به اجرای حکم اعدام صدام سه کشور عربی 
برای تبعید از عراق به او پیشنهاد شده بود. 
الدلیمی اظهار کرد: محتوای درخواست 

اینگونه بود که صدام به دست خود نامه ای 
بنویسد و من آن را در رسانه ها اعلام کنم 
با این مضمون که او از نیرو های مقاومت 
درخواست کند )جنگ را متوقف کنند( و 
در مقابل صدام به یکی از پایتخت های سه 

کشور عربی اردن، مصر و قطر، منتقل شود.

وساطت میان تهران و قاهره ماموریت السودانی در مصر

منابع خبری با اشاره به سفر روز دوشنبه 
نخست وزیر عراق به مصر اعلام کردند 
که وساطت میان تهران و قاهره یکی از 

اهداف این سفر است.
به گزارش ایسنا، محمد شیاع السودانی، 
نخست وزیر عراق فردا)دوشنبه( در راس 
هیات دولتی بزرگ برای بررسی پرونده 

های مختلف راهی قاهره خواهد شد.
سخنگوی دولت عراق در اظهاراتی سفر 

السودانی به مصر را»مهم« توصیف کرد.
یک منبع دولتی عراقی در گفت وگو با 
العربی الجدید اعلام کرد که محمد شیاع 
السودانی در سفرش به مصر درخصوص 
وساطت بغداد میان تهران و قاهره نیز 

رایزنی خواهد کرد.

اخیرا عبدالله بن ناصر الرحبی، سفیر 
عمان در مصر در گفت وگو با اسپوتنیک 
اعلام کرد که بعد از میانجیگری های 
مسقط، ایران بار دیگر آمادگی اش برای 

از سرگیری روابط با مصر را اعلام کرد.
وی گفت: طی سفر سلطان هیثم بن 
طارق، پادشاه عمان به تهران بعد از 
سفری که به قاهره انجام داده بود، 
ایران بار دیگر اعلام کرد که قصد دارد 
اختلافات را کنار بگذارد و روابطش با 
مصر را از سربگیرد و این امر در راستای 

منافع تمام منطقه خواهد بود.
سفیر عمان در قاهره با اشاره به اشتراکات 
سیاسی کشورش با مصر خاطرنشان کرد 
که در سفر سلطان هیثم بن طارق به 
مصر به موضوع از سرگیری روابط تهران 

و قاهره پرداخته شد.
برخی منابع مصری نیز اخیرا در گفت وگو 
با الشرق الاوسط با اشاره به رغبت و 
تمایل ایران برای از سرگیری روابط با 
قاهره تاکید کردند که مصر از این مساله 

استقبال می کند.
این منابع آگاه اعلام کردند که قاهره 
امیدوار است روابط دوجانبه اش با تهران 
تقویت شود به گونه ای که این روابط 

هماهنگ با سیاست منطقه ای مصر باشد.
این منابع با اشاره به مواضع مسئولان و 
مقامات ایرانی و در راس آن ها حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران تاکید 
کردند که سیگنال های مثبت و مکرر 
ایران برای از سرگیری روابط با قاهره در 

سطح جهان خبرساز شده است.
همچنین نبیل فهمی، وزیر خارجه 
پیشین مصر در گفت وگو با الشرق 
الاوسط گفت که گزارشات منتشر شده 
درخصوص تمایل مصر برای برقرای 
روابط با ایران یک موضع ابتدایی است، به 
نظر می رسد که دو طرف ایرانی و مصری 
تمایل دارند که روابط شان را گسترش 
دهند و ایران اخیرا مواضع زیادی در این 

زمینه داشته است.

ادعای روزنامه صهیونیستی: 
توافق ایران و آمریکا قوت گرفته 

است
روزنامه عبری زبان »یدیعوت آحارونوت« امروز یکشنبه به نقل از 
مقامات اسرائیلی مدعی شد: »احتمال دستیابی امریکا و ایران به 
توافق هسته ای افزایش یافته است و یکی از دلایل دعوت نکردن از 
نخست وزیر اسرائیل برای سفر به واشنگتن، نگرانی از تحت الشعاع 

قرار گرفتن این تلاش هاست.«
یدیعوت آحارونوت در این باره گزارش داد: »تل آویو همچنان به 
موضع خود مبنی بر رد چنین توافقی پایبند است و اصرار دارد که 
آنچه ایران را از توسعه برنامه خود باز می دارد، تهدید نظامی است 
و نه دیپلماتیک. مقامات اسرائیلی معتقدند تهران از توافق برای به 
کسب زمان و ادامه تلاش برای دستیابی به سلاح های هسته ای 

سوء استفاده می کند.«
این روزنامه اسرائیلی فاش کرد: »دیداری که قرار بود میان یوآو 
گالانت، وزیر دفاع اسرائیل و لوید آستین، وزیر دفاع امریکا در 
پنجشنبه آینده در یک کشور اروپایی برگزار شود، هنوز قطعی 
نشده است زیرا نتانیاهو تا زمانی که به کاخ سفید دعوت شود 
مانع از انجام دیدار وزرای خود با مقامات ارشد آمریکایی می شود؛ 
رویه ای معمول که جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده هنوز 

آن را اجرا نکرده است.«
مقامات دولتی اسرائیل می گویند »یکی از دلایل عدم دعوت از 
نتانیاهو برای سفر به امریکا، اطمینان  از این امر است که ورود وی 
به امریکا حصول این توافق را تحت الشعاع قرار ندهد، این مقامات 

در  نتانیاهو  سخنرانی 
دوره اوباما در برابر 
یادآورد  را  کنگره 
می شوند که به شدت 
به تلاش ها برای توافق 

با ایران حمله کرد.«
اسرائیلی  روزنامه  این 
»نتانیاهو  داد:  گزارش 
به آنتونی بلینکن، وزیر 

امور خارجه آمریکا گفته است که بازگشت به توافق هسته ای با 
ایران، برنامه هسته ای این کشور را متوقف نمی کند و برای اسرائیل 
که هر کاری برای دفاع از خود انجام خواهد داد الزام آور نیست.« 
این همان موضعی است که گالانت در دیدار با آستین بر آن تاکید 
خواهد کرد، در همین رابطه مقامات آمریکایی به این روزنامه 
گفته اند: »اسرائیل هیچ دلیلی برای نگرانی ندارد و مذاکرات با 

شفافیت کامل و هماهنگی با تل آویو انجام می شود.«
یدیعوت آحارونوت نوشت: »واشنگتن از طریق میانجیگری 
کشورهای عربی خلیج فارس با ایران در حال مذاکره است و 
برت مک گورک از طرف امریکایی ها بر مذاکرات با ایران نظارت 
دارد، مسئولان امریکایی در تلاش هستند تا ایران را از افزایش 
غنی سازی اورانیوم با غلظت ۹0 درصد که برای ساخت تسلیحات 
مورد نیاز است، منصرف کنند همچنین دو طرف درباره مسائل 
دیگر نظیر تبادل زندانیان و تلاش برای دستیابی به تفاهمات 

مسالمت آمیز در زمینه های مختلف مشغول مذاکرات هستند.«
به نوشته این عبری زبان، »تهران تمایلی به دستیابی به یک توافق 
موقت ندارد و می خواهد به توافق سال 201۵ میلادی بازگردد، 
توافقی که ایالات متحده در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ 
در سال 2018 میلادی از آن خارج شد، در مقابل واشنگتن 
مخالف بازگشت به توافق 201۵ است و تلاش دارد تا به یک توافق 

جدید، بلند مدت تر و محکم تر دست یابد.«
شکست راهبردی

در همین رابطه،  روزنامه اسرائیلی »هاآرتص« نوشت: »پرونده 
هسته ای ایران بزرگترین شکست استراتژیک نتانیاهو است.« 
»آلون پینکاس«،، تحلیلگر سیاسی این روزنامه در این باره تصریح 
کرد: »اسرائیل تحت رهبری نتانیاهو در تلاش های خود برای 

جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح شکست خورده است. «
این روزنامه تایید کرد: »نتانیاهو که توانست آمریکا را در مورد 
خطرناک بودن پروژه هسته ای ایران متقاعد کند، در حال حاضر در 
محافل تصمیم گیری در واشنگتن با بی اعتنایی امریکایی ها مواجه 

است.«
هاآرتص در پایان نوشت: »رفتار نتانیاهو اجماع حزبی آمریکا در 
مورد حمایت از اسرائیل را تهدید می کند به طوری که مسائل 
مربوط به اسرائیل به بخشی از اختلافات داخلی امریکا تبدیل شده 
است. بزرگترین شکست نتانیاهو  درخصوص پرونده هسته ای ایران 
این است که مقابله با آن را از موضوعی بین المللی به موضوعی 

اسرائیلی تبدیل کرد.«
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شوک قیمتی آیفون 1۵ تائید شد
اطلاعاتی که تاکنون درباره 
آیفون 1۵ درز پیدا کرده، 
بسیاری از بزرگترین تغییرات 
طراحی اپل را نشان داده اما 
نگرانی ها نسبت به افزایش 
قیمت این گوشی را هم بیشتر 
کرده و اکنون یک تحلیلگر 

برجسته، این نگرانی را تائید کرده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، دن ایوس، تحلیلگر 
شرکت ودبوش، در یک یاداشت تحقیقاتی جدید، فاش کرد که بازه 
قیمت آیفون 1۵، بسیار گران تر از مدل های فعلی خواهد بود. ایوس پس 
از آن در شبکه سی ان بی سی ظاهر شد و تکرار کرد که میانگین قیمت 

فروش نسل بعدی آیفون، افزایش پیدا خواهد کرد.
ایوس سابقه قوی از نظر این پیش بینی ها دارد و پیش از این، درباره 
افزایش قیمت بین المللی مدل های آیفون 14 هشدار داده بود که 
متعاقب آن، اپل این کار را انجام داد اما مشتریان آمریکایی شاهد افزایش 
مشابه نبودند. اما در سری آیفون 1۵، وضعیت فرق می کند. تحلیلگران 
و ناظران متعدد مدعی هستند قیمت ها حداکثر 200 دلار به خصوص 

برای مدل های آیفون 1۵ پرو و پرو مکس افزایش خواهد داشت.
ایوس به قیمت مشخصی اشاره نکرده اما این تحلیلگر، بزرگترین نامی 
بوده که به ادعای افزایش قیمت آیفون را تقویت کرده است. در حالی 
که خریداران آمریکایی مسلما نگران افزایش قیمت خواهند بود اما شاید 
بزرگترین شوک، برای مشتریان بین المللی خواهد بود که با دومین 

افزایش قیمت بزرگ متوالی این گوشی روبرو می شوند.

کاهش قیمت خودرو در بازار ادامه دارد
سرپرست وزارت صمت ضمن تاکید بر تداوم کاهش قیمت خودرو در 
بازار، گفت: طبق گزارشی که ارائه شده، در حال حاضر 1000 دستگاه 

در مرحله ترخیص است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، سید مهدی نیازی 
در یک مصاحبه تلویزیونی درباره قیمت خودرو در بازار اظهار داشت: 
روند قیمت خودرو در بازار کاهشی بوده و بیش از این نیز کاهش پیدا 
خواهد کرد. سرپرست وزارت صمت افزود: برنامه ما این است که عرضه 
خودروهای داخلی بیشتر شود؛ در کنار آن عرضه خودروهای وارداتی 
سریع تر عملیاتی شود و برای واردات خودروهای کارکرده هم آمادگی 
کامل داریم؛ بدین ترتیب دیگر مشکلی از بابت قیمت خودرو نخواهیم 
داشت. نیازی تاکید کرد: برآورد ما این است که روند کاهش قیمت 

خودرو در بازار ادامه دار باشد.
وی در رابطه با آخرین وضعیت تصویب طرح واردات خودروهای 
کارکرده اظهار داشت: جلسات تخصصی پیرامون طرح واردات 
خودروهای کارکرده در مجلس برگزار شده و به زودی در صحن مجلس 
مطرح و به رأی گیری گذاشته خواهد شد. سرپرست وزارت صمت افزود: 
چنانچه این طرح رأی بیاورد و تصویب نهایی شود، ما آمادگی کامل برای 

عملیاتی شدن آن را خواهیم داشت.

سقف ارزی انواع روغن خوراکی تعیین شد
مدیرکل دفتر خدمات بازرگانی 
وزارت جهاد کشاورزی، از 
جهانی  قیمت های  تعیین 
)مشورتی تعیین سقف ارزی( 

انواع روغن خوراکی خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از وزارت 

جهاد کشاورزی، »میثم جاهدی« با اشاره به برگزاری دومین نشست 
بررسی و تعیین سقف ارزی کالاهای اساسی، اعلام کرد: در این 
نشست که با حضور مدیران ارشد وزارت جهاد کشاورزی، مدیران 
دستگاه های نظارتی از سازمان بازرسی کل کشور، وزارت اطلاعات، 
سازمان اطلاعات سپاه، دفتر بازرسی و عملکرد؛ به ریاست احمد 
خانی نوذری سرپرست معاونت توسعه بازرگانی، دبیر انجمن صنفی 
روغن نباتی و اعضای انجمن روغن کشی برگزار شد، قیمت های 
جهانی روغن و قیمت های پیشنهادی انجمن مربوطه مورد بررسی 
قرار گرفت که بلافاصله جمع بندی قیمت انواع روغن انجام و به 
صورت رسمی از جانب معاونت توسعه بازرگانی به مراجع مربوطه 

ابلاغ شد.
مدیرکل دفتر خدمات بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی درباره قیمت 
شکر افزود: مکاتبه انجمن مربوطه و قیمت های جهانی مورد بررسی 
قرار گرفت که به دلیل عدم حضور دبیر انجمن شکر و به جهت 
اهمیت موضوع، تعیین قیمت به جلسه حضوری و اعلام رسمی قیمت 

پیشنهادی آن انجمن منوط شد.

وضعیت بازار گوشت، قرمز شد
بازار گوشت نا به سامان تر از گذشته 
شده و در کمتر از 3 روز هر کیلو 
گوشت گوسفندی )ران( از 48۵ هزار 
تومان به ۵00 هزار تومان رسیده 
است. قیمت گوشت مرغ نیز همچنان 

بالاتر از نرخ مصوب عرضه می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، بازار گوشت نا به سامان 
تر از گذشته شده و با وجود کاهش 
قیمت دلار و طلا در این بخش از 
بازار شاهد افزایش قیمت ها هستیم. 
هر کیلو گوشت گوسفندی )ران( 
از 48۵ هزار تومان در پایان هفته 
گذشته در ابتدا هفته جاری به ۵00 
هزار تومان رسیده است. همچنین 
هر کیلو گوشت گوساله کم چربی از 
3۹0 هزار تومان به 400 هزار تومان 
در قصابی های مرکز شهر رسیده است.

بازار گوشت مرغ هم با وجود عدم 
تغییر قیمت، بالاتر از نرخ مصوب 73 

هزار تومان عرضه می شود. پروتئین 
فروشی های مرکز شهر هر کیلو گوشت 
گرم مرغ را 84.800 هزار تومان به 
فروش می رسانند این در حالی است 
که تنوع قیمتی در این بازار بالاست. 
سینه مرغ بدون استخوان بیش از ۹0 
هزار تومان و گوشت مرغ بدون کمر 

نیز 74.800 هزار تومان قابل خرید 
برای شهروندان است.

قیمت لبنیات نسبت به هفته گذشته 
در برخی اقلام تغییر قیمت داشته و 
بدون اعلام رسمی از سوی متولیان 
دولتی تغییرات در حال انجام است 
به طوری که بعضی محصولات برخی 

برندها مانند ماست همزده با نرخ 11۵ 
هزار تومان عرضه شده است.

گفتنی است بخش اعظمی از کالاهای 
اساسی اعم از انواع روغن و لبنیات 

معاف از مالیات ارزش افزوده هستند.
قیمت بخش زیادی از صنایع غذایی 
تغییر کرده اما وارد بازار نشده است 
زیرا همچنان محصولات تولید شده 
با قیمت قبل در بازار موجودی 
دارند. با کاهش آمار تقاضا برخی 
تولیدکنندگان بعضی اقلام را با 
تخفیف های ویژه عرضه می کنند. به 
عنوان مثال نرخ پنیر یکی از برندها با 
وجود اینکه ۶۵ هزار تومان قیمت زده 
شده به مبلغ قبل یعنی ۶1 هزار تومان 

به فروش می رسد.
حبوبات تنها بازاری است که در 2 ماه 
اخیر نوسان قیمتی نداشته که دلیل 
آن هم گرمای هوا و احتمال فاسد 

شدن این محصولات است.

وفور اجناس قاچاق در بازارهای کشور؛

ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز چه می کند؟
بسیاری از کارشناسان اقتصادی از 
عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز انتقاد کرده اند؛ به عبارتی می توان 
چنین گفت که در حال حاضر حتی 
آماری قابل اتکا از میزان قاچاق کالا و 

ارز وجود ندارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر؛ باگذشت بیش از دو دهه 
از تأسیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز اما با زدن گشتی ساده در بازارها 
با حجم قابل توجهی از اجناس قاچاق 
روبه رو می شویم که همین مسئله با 
کاهش میزان تولیدات داخلی باعث 
گله مندی اصناف گوناگون از عملکرد 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز شده 

است.
با وجود هشدارها و تذکرات 
متخصصان و صاحب نظران اقتصادی 
در خصوص ضرورت مقابله با کالای 
قاچاق در تمام زنجیره تأمین و توزیع 
و همچنین تحقق رشد تولید به عنوان 
شعار سال اما متأسفانه هنوز شاهد 
برخورد مستمر و جدی از سوی ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیستیم و 
پدیده شوم قاچاق همچنان به قوت 

قبل پابرجا است.
رشد میزان قاچاق کالا هرسال بدتر از 

پارسال
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
تیرماه سال 1381 با فرمان مقام 
معظم رهبری به منظوربرنامه ریزی، 
و  هدایت، سیاست گذاری، هماهنگی 
نظارت در حوزه امور اجرایی مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز تأسیس شده 
زیادی  باگذشت مدت زمان  اما  است؛ 
از تأسیس آن ضمن آنکه هنوز روند 
روبه رشد قاچاق کنترل نشده؛ حتی 
می توان گفت که قاچاق کالا هر ساله 
شرایط بدتری را برای اقتصاد کشور 

ایجاد کرده است.
آخرین آمار رسمی قاچاق کالا مربوط به 5 

سال قبل است!
بنا بر نظر کارشناسان، ارائه اطلاعات 
صحیح از حجم و ابعاد قاچاق کالا از 

جنبه های گوناگون اقتصادی نظیر 
اثربخشی سیاست های پولی و مالی، 
رشد اقتصادی و جلوگیری از فرار 
مالیاتی و غیره اهمیت فراوانی دارد. 
بااین وجود ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز تنها مرجعی است که 
آمار رسمی قاچاق کشور را اعلام 
می کند؛ اما آخرین گزارش ستاد در 
مربوط  قاچاق کشور  میزان  خصوص 
 به سال 13۹7 یعنی ۵ سال قبل 

است.
از  بسیاری  زمینه  همین  در 
عملکرد  از  اقتصادی  کارشناسان 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتقاد 
کرده اند؛ به عبارتی می توان چنین 
گفت که در حال حاضر حتی آماری 
قابل اتکا از میزان قاچاق کالا و ارز 
در کشور وجود ندارد و حجم قاچاق 
اعلامی نوسانی بین 12-2۵ میلیارد 

دلاری دارد.
به گفته حسین گودرزی، عضو 
شورای  مجلس  اجتماعی  کمیسیون 
اسلامی حدود 20 تا 2۵ درصد از 
مبادلات اقتصادی کشور از طریق 
قاچاق انجام می شود و همین مسئله 

تأثیر بسزایی بر تولیدات ملی دارد.

از طرف دیگر، رئیس جمهور، قاچاق را 
مانند خنجری به قلب تولید و اشتغال 
کشور خوانده و گفته بود: اگر ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز بتواند نقش 
خود را به طور کامل و به درستی ایفا 
کند، بدون تردید شاهد رونق تولید، 
ایجاد اشتغال و شکوفایی اقتصادی در 

کشور خواهیم بود.
اما به دلیل سود بسیار زیاد واردات 
و فروش کالاهای قاچاق در بازارهای 
داخلی علاوه بر اینکه روند رشد این 
پدیده مخرب اقتصادی را به میزان 
لازم کاهش نداده حتی باعث نابودی 
تولیدکنندگان  از  بسیاری  کسب وکار 
کالا در بازارهای مختلف از جمله 
پوشاک، نساجی و غیره نیز شده 

است.
عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 

قابل دفاع نیست
در همین راستا، جعفر قادری نماینده 
مردم شیراز و عضو کمیسیون 
برنامه وبودجه مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به وفور اجناس قاچاق در 
بازارهای کشور بیان کرد: همین 
مسئله نشان دهنده وجود ایراد در 
زنجیره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 

به عبارت دیگر می توان  و  است  کشور 
گفت عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق 

کالا و ارز قابل دفاع نیست.
این عضو کمیسیون برنامه وبودجه 
مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: 
متأسفانه ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز یا دستگاه های زیرمجموعه آن 
نتوانستند هماهنگی های لازم را 
برای کاهش کالاهای قاچاق انجام 
دهند البته این احتمال هم وجود 
مقرراتی  که چارچوب های  دارد 
 در حوزه مبارزه با قاچاق کالا

 پاسخگو نبوده و نیاز به اصلاح 
داشته باشند.

ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتظار فعالان 
اقتصادی را برآورده نکرده است

نماینده مردم شیراز در پایان گفت: 
طبق قانون عملکرد اجرایی ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز به گونه ای 
نیست که انتظارات فعالان اقتصادی 
را در خصوص کاهش میزان کالای 
قاچاق را برآورده کرده و بتواند جلوی 
قاچاق کالا به کشور را بگیرد از همین 
رو نیاز است تا برخوردهای بیشتری 
برای مقابله با کالای قاچاق صورت 

گیرد.

قیمت جدید تخم مرغ بسته بندی شده اعلام شد 
قیمت تخم مرغ بسته بندی شده با در 
روی محصول 118 هزار و ۶۵0 تومان 
و بدون در11۵ هزار و ۶۵0 تومان برای 
اجرا از ابتدای تیرماه اعلام شد. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم 
اتحادیه مرکزی مرغداران میهن با ارسال 

اطلاعیه ای  قیمت تخم مرغ بسته بندی 
شده با در روی محصول را  118 هزار و 
۶۵0 تومان و بدون در را 11۵ هزار و 
۶۵0 تومان برای تحویل در مراکز عرضه 

اعلام کرد.
زمان اجرای این طرح برای فروش تخم 

مرغ با قیمت های جدید ابتدای تیرماه 
سال جاری است. در این اطلاعیه 
همچنین اعلام شده: تخم مرغ های 
بسته بندی شده باید دارای تاریخ تولید و 
انقضا، کاملا سالم و بدون ترک خوردگی، 

شکستگی و آلودگی باشد.

خبر
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به بهانه سالگرد درگذشت مرد تنهای شب؛

مجوزی که نوشداروی بعد از مرگ بود!

فخری خوروش درگذشت
فخری خوروش بازیگر قدیمی تئاتر، سینما 
و تلویزیون در سن ۹4سالگی از دنیا رفت. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایسنا، به گفته پرویز پرستویی، این هنرمند 
شنبه )20 خردادماه( در لس آنجلس از دنیا 
رفته است. فخری خوروش متولد 10 خرداد 

سال 1308 بود و در عرصه بازیگری نقش های 
متفاوتی را بازی کرده بود. خوروش که در آغاز 
مدت ها در تئاتر در کنار علی نصیریان و 
عزت الله انتظامی به نقش آفرینی پرداخته بود، 
در دوران کاری خود همچنین در بیش از 
40 فیلم سینمایی از جمله »مردی از جنس 

بلور«، »تارا و تب توت فرنگی«، »سوته دلان«، 
»شازده احتجاب«، »آقای هالو« »شطرنج 
باد« و »صاعقه« و سریال هایی همچون 
»امیرکبیر«، »خانه ای در تاریکی«، »روشن تر 
از خاموشی«، »پهلوانان نمی میرند«، »کت 

جادویی« و »امام علی« بازی کرده بود.

دو فیلم ایرانی در مسیر مونیخ 
چهلمین جشنواره بین المللی 
نمایش  میزبان  مونیخ  فیلم 
دو فیلم بلند از سینماگران 

ایرانی خواهد بود.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایسنا، 
چهلمین جشنواره فیلم 

مونیخ که از 22 ژوئن تا اول جولای )اول تا دهم تیر ماه( در کشور 
آلمان برگزار خواهد شد و فیلم سینمایی »تورهای خالی« ساخته 
بهروز کرمی زاده و محصول ایران و آلمان در بخش »سینمای نوین 

آلمان« در این جشنواره به نمایش در می آید.
»تورهای خالی« که در پنجاه و هفتمین جشنواره فیلم کارلووی  
واری در کشور جمهوری چک یکی از فیلم های بخش مسابقه 
اصلی و نامزد گوی بلورین بهترین فیلم جشنواره است با بازی 
حمیدرضا عباسی و صدف عسگری در نقش های اصلی همراه 
است و در خلاصه داستان آن آمده است: امیر و نرگس، دو عاشق 
هستند. مرد جوان از یک خانواده فقیر است و پس از اخراج از شغل 
خود به عنوان پیشخدمت، مجبور به پیدا کردن کار در یک جامعه 
ماهیگیری است. این در حالی است که نرگس از جایگاه اجتماعی 
بالاتری برخوردار است اما آنها در حال حاضر رابطه خود را مخفی 
نگه می دارند، ... همچنین فیلم »تفریق« ساخته مانی حقیقی نیز 
نماینده دیگر نماینده سینمای ایران در دوره آتی جشنواره فیلم 
مونیخ است که در بخش »مستقل های بین المللی« این رویداد به 

روی پرده می رود.

حراج یک مجسمه کمیاب
مجسمه کمیاب بودای چینی 
که در خانه یک خانواده 
فرانسوی پیدا شد و بخشی از 
یک مجموعه احتمالا گم شده 
است، قرار است در پاریس به 

حراج گذاشته شود.
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از رویترز، بنا به گفته خانه حراج بونهامز، این 
قطعه، یک مجسمه چوبی بسیار کمیاب و یک اثر مذهبی بودایی 
است که در قرن 12 تا 13 میلادی در زمان سلسله جین ساخته 
شده و پیش بینی می شود در حراجی 13 ژوئن در پاریس به قیمت 

یک میلیون یورو )1.1 میلیون دلار( به فروش برسد.
این مجسمه به ارتفاع بیش از یک متر، آخرین بار در دهه 1۹30 
میلادی به یک خانواده در بولون، حومه پاریس فروخته شده بود. 
مجسمه های بزرگی مانند مجسمه ای که قرار است فروخته شود، 

در اصل برای معابد بودایی ساخته شده اند.
»کارولین شولتن«، رئیس هنر چینی خانه حراج بونهامز گفت که 
خانواده دارنده مجسمه از ارزش آن بی اطلاع بودند تا زمانی که او 
را برای برآورد قیمت این اثر فراخواندند.  او اضافه کرد: »آنچه از آن 
زمان )آخرین فروش( رخ داده این است که انگشتان یک دست این 
مجسمه از دست رفته است، زیرا هنگام فروخته شدن آن در سال 

1۹32 میلادی به وضوح وجود داشته است.«

»باغ وحش« از جشنواره فیلم پکن 
جایزه گرفت

فیلم کوتاه »باغ وحش« 
کارگردانی  و  نویسندگی  به 
نفیسه زارع از دوازدهمین 
جشنواره بین المللی فیلم 

پکن جایزه گرفت.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایرنا، 

فیلم کوتاه »باغ وحش« به کارگردانی و نویسندگی نفیسه زارع 
در ادامه حضور بین المللی خود که به دوازدهمین جشنواره بین 
المللی فیلم پکن )BISFF( به رقابت پرداخت، توانست جایزه 
بهترین فیلم در بخش Nova را از آن خود کند. فیلم کوتاه »باغ 
وحش« در دوازدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه پکن 
در بخش Nova به رقابت پرداخت. Nova بخش جدیدی است 
که امسال در جشنواره پکن برای رقابت فیلم های کوتاه و فیلم های 
کوتاه برجسته که متمرکز بر مضامین دوران بلوغ هستند، ایجاد 
شد. دوازدهمین جشنواره بین المللی فیلم پکن از 27 آبان تا 7 
آذرماه مصادف با 18 تا 28 نوامبر 2022 در شهر پکن برگزار شد. 

برگزیدگان این دوره جشنواره پکن به تازگی اعلام شدند.

کافه خبر
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وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خراسان

1-شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد انجام » خدمات حفاظت فیزیکی اماکن و تاسیسات انتقال نیرو و فوق توزیع در سطح 
استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی« را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه 

به پیمانکار دارای شرایط  ذیل واگذار نماید.
شماره فراخوان درسامانه 

ستاد
مدتموضوع مناقصه

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار) ریال(

محل اعتبار

2002001123000018
انجام حفاظت فیزیکی اماکن و تاسیسات 

انتقال نیرو و فوق توزیع در سطح استان های 
خراسان رضوی، شمالی و جنوبی.

منابع داخلی1210،458،115،237 ماه

*شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه : 
شرکت ها و موسسات حفاظتی که دارای شرایط ذیل می باشند امکان ورود به مناقصه را دارند.

الف-   دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی.
 ب- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری ) با کد فعالیت عمومی در محدوده مبلغ برآوردی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 ج-دارابودن تاییدیه از اداره انتظام پلیس پیشگیری ناجا )دارای رتبه 1 یا 2(.
*نحوه دریافت  اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :

مناقصه گران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بدون واریز وجه فایل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد 
مناقصه را بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد  ارزیابی کیفی و مناقصه:
مهلت دریافت اسناد از ساعت 10صبح روز دوشنبه به تاریخ  03/22/ 1402  تا ساعت 19 روز شنبه به تاریخ  1402/03/27 می باشد.

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین: 
از پیشنهاددهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی کیفی ، پاکت الف ،ب وج (را درسامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت حداکثر تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/04/13 بارگذاری نمایند . همچنین اصل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت 
الف( را مطابق با شرایط درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده حداکثر تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/04/13 پس از ثبت 
در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان  به آدرس: مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به دو راهی شاندیز – طرقبه – سمت راست - 

شرکت برق منطقه ای خراسان ، به امور تدارکات و قراردادها  –تلفن: 6103616 3– 051 – دورنگار: 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ  و محل گشایش پاکات: 

ساعت 12 ظهر  روز سه شنبه مورخ 1402/04/13 در محل امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان.
*مناقصه گران جهت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند که لیست دفاتر منتخب در سامانه 

ستاد ) www.setadiran.ir( موجود می باشد.
*در صورت نیاز به توضیحات بیشتر ، متقاضیان می توانند با دفتر حراست و امور محرمانه  به شماره 36103176-051  )آقای قربانی دوغایی( یا 

با امورتدارکات و قراردادها به شماره 36103616-051 )سید حسین طاهری(تماس حاصل نمایند.
*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت مقرر واصل شود ، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشند . به 

پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمنا« جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

 http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

 http:/iets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

 www.krec.irپایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

 www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد«
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

)) با مصرف هوشمندانه قبض برق رایگان داشته باشید تا 20 برابر تعرفه برق پاداش بگیرید ((

 »آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان
 با ارزیابی کیفی به شماره ش/ 7 /402 «

فراخوان مناقصه عمومي
شرکت شهرکهاي صنعتي خراسان رضوي در نظر دارد مناقصه عمومي اجرای پروژه عمليات خاکي و آماده سازي سطح بستر سابگريد معابر منطقه ويژه استقرار 
صنايع مبتني بر فناوريهاي برتر شهرک صنعتي چناران با مشخصات زير را از طريق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاري مناقصه 
 www.setadiran.ir از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/03/21 مي باشد.
آخرين مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت: ساعت 13 مورخ 1402/03/25

مهلت زماني ارائه پيشنهاد: ساعت 13 مورخ 1402/04/04
زمان بازگشايي پاکتها: ساعت 11 مورخ 1402/04/05

اطلاعات تماس شرکت شهرکهاي صنعتي خراسان رضوي جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاي »الف« : مشهد- بلوار خيام- بعد 
از خيام 35- تلفن: 37642005- نمابر 37642003

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مرکز تماس 1456
مشخصات کار: اجراي حدود 23500 مترمكعب عمليات خاکي و 40000 مترمربع بستر سازي.

مبلغ برآورد: 15.721.717.350 ريال بر اساس فهارس بهاي سال 1402 )اعتبار طرح عمراني(.
مدت انجام کار: 6 ماه.

تضمين شرکت در مناقصه: هفتصد و هشتاد و شش ميليون و هشتاد و شش هزار ريال به صورت تضامين قابل قبول مربوط مندرج در آيين نامه تضمين معاملات 
دولتي به شماره 123402/ت50659هـ مورخ 94/9/22.

رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: راه و ترابري – هر يک از پايه ها.
شناسه آگهی1509579

روابط عمومی شرکت شهرکهاي صنعتي خراسان رضوي  
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کمبود تاکسی و سرگردانی مسافران در 
ایستگاه راه آهن تربت حیدریه

شماری از شهروندان تربت حیدریه از آنچه که کمبود تاکسی و 
سرگردانی مسافران قطار در ایستگاه راه آهن این شهرستان عنوان 

می کنند؛ گلایه دارند.
به گزارش ایرنا، ایستگاه راه آهن تربت حیدریه عمدتا مسافر و کالا را به 
مقصد پایتخت و برخی مراکز استان های مهم کشور همچون بندرعباس، 
یزد و کرمان جابه جا می کند و در این بین تهران به دلایل مختلف از 
جمله مرکزیت سیاسی و اقتصادی، جایگاه مهمتر و به تبع آن سفرهای 

بیشتری را به خود اختصاص داده است.
یکی شهروند تربتی در این باره گفت: قطار تهران مقارن نیمه شب و 
حوالی ساعت 12 تا یک بامداد به تربت حیدریه می رسد که در این 
زمان تاکسی های کمی در ایستگاه وجود دارند و این مشکل باعث 
سرگردانی مسافران و بروز مشکلاتی به ویژه برای بانوان و کودکان می 
شود. حسن حقدادی افزود: از آنجا که ایستگاه راه آهن تربت حیدریه 
در خارج از محدوده شهری و در نقطه کور مخابراتی قرار دارد، مسافران 

حتی برای درخواست تاکسی اینترنتی نیز با مشکل مواجهند.
وی اضافه کرد: اندک تاکسی های موجود در ایستگاه نه تنها کرایه 
بیشتری از مسافران طلب می کنند بلکه پس از پذیرش چهار مسافر و 
تکمیل ظرفیت؛ مسافران را تک به تک به نقاط مختلف شهر می رسانند 
که این باعث اتلاف وقت آنان و به ویژه آخرین مسافر تاکسی می شود.

وی بیان کرد: کمبود تاکسی 
در ایستگاه راه آهن تربت 
حیدریه باعث شده است تا 
مسافران ناخواسته به این 
شرایط راضی شوند و حتی 
برخی اوقات یک تاکسی پنج 
مسافر را هم پذیرش می کند.

سیداحمد موسوی دیگر شهروند تربتی به خبرنگار ایرنا گفت: عمده 
تاکسی های فعال در ایستگاه راه آهن تربت حیدریه را خودروهای 
شخصی شامل می شوند که طبیعتا چندان شیوه نامه و مقررات 
تاکسیرانی را رعایت نمی کنند. وی افزود: از دیگر سو بیشتر قطارهای 
وارده به ایستگاه راه آهن تربت حیدریه در ساعات نیمه شب یا بامداد، 
مسافران خود را پیاده می کنند که باعث بروز مشکلات و سختی هایی 

به ویژه برای بانوان و کودکان می شود.
وی خواستار اختصاص اتوبوس و تاکسی ویژه برای خدمات دهی به 

مسافران ایستگاه راه آهن از سوی شهرداری تربت حیدریه شد.
شمار دیگری از شهروندان تربت حیدریه نیز با بیان اظهارات مشابه 
خواستار رسیدگی مدیران شهری و افزایش استانداردهای ایستگاه راه 

آهن این شهرستان شدند.
راه آهن تربت حیدریه مسافر چندانی ندارد

خبرنگار ایرنا در این رابطه نظر رییس سازمان حمل و نقل شهرداری 
تربت حیدریه را جویا شد که محسن قندهاری گفت: یکی از پیمانکاران 
راه آهن تربت حیدریه با ایجاد دفتر تاکسی رانی در داخل ایستگاه و 
به کارگیری هشت دستگاه خودرو به مسافران خدمات ارائه می دهد. وی 
افزود: راه آهن تربت حیدریه به نسبت دیگر ایستگاه های کشور مسافر 
کمتری دارد و همین مساله باعث شده تا جذابیت چندانی برای تاکسی 

ها نداشته باشد.
پیگیری ایستگاه راه آهن برای حل مشکل از طریق شهرداری

سرپرست ایستگاه راه آهن تربت حیدریه نیز گفت: مکاتبات لازم با 
فرمانداری و شهرداری تربت حیدریه برای اختصاص اتوبوس یا تاکسی 

به منظور جابه جایی مسافران انجام شده است.
محمد زارعی ابراز امیدواری کرد که با همکاری نهادهای مرتبط در تربت 
حیدریه، مشکل جابه جایی مسافران بین شهر و ایستگاه راه آهن هرچه 

زودتر برطرف شود.
به گزارش ایرنا پیش از این امام جمعه تربت حیدریه نیز در خطبه های 
نماز، خواستار توجه بیشتر به ایستگاه راه آهن این شهرستان و رفع 

مشکلات و پاسخگویی به نیاز شهروندان شده بود.
معاون عمرانی فرمانداری ویژه تربت حیدریه نیز قول رسیدگی مساله و 

حل مشکلات آن را داده است.

صدور 3۰۰ رای قلع در حریم منطقه 2 شهرداری مشهد
شهردار منطقه 2 شهرداری مشهد با 
بیان اینکه سال گذشته ۹۶0 پروانه 
گفت:  کرده ایم،  صادر  ساخت وساز 
همچنین بیش از 300 رای  قلع در 
محدوده حریم منطقه 2 شهرداری 

مشهد انجام شده است.  
سیدعلی حسین پور در نشست خبری 
با اصحاب رسانه که در شهرداری مشهد 
برگزار شد، اظهار کرد: منطقه 2 با 
جمعیت ۶۵0 هزار نفر شامل 2۵ محله 
و چهار ناحیه است که ۹ محله هدف 
بازآفرینی دارد و اقدامات بسیار زیادی 
در حوزه های مختلف شامل ورزشی، 
فرهنگی، عمران، فضای سبز و... انجام 

شده است.
وی رشد اعتبارات عمرانی منطقه در 
بخش فرهنگی این منطقه در 2 سال 
قبل را به ترتیب 31۵ و ۶00 درصد 
اعلام کرد و توضیح داد: در بخش 
خدمات شهری این رشد به ترتیب 200 
و 3۵4 درصد بوده و در بخش فضای 
سبز نیز 12۶ و 40 درصد رشد اعتباری 

داشته است.  
شهردار منطقه 2 شهرداری مشهد 
خاطرنشان کرد: سال 1401 حدود 
۹۶0 پروانه و بیش از 300 رای  قلع 
در محدوده حریم منطقه صادر شد. 
بیشترین آمار قلع ساخت و سازهای 
خلاف بین مناطق  سیزده گانه شهرداری 
مشهد در منطقه 2 و به منظور جلوگیری 

از افزایش حریم حاشیه نشینی در منطقه 
انجام شده است.  

حسین پور تصریح کرد: در حوزه درآمدی 
سال گذشته 12۵ درصد درآمد در 2 
حوزه نقد و غیر نقد مصوب شده است.  

شهردار منطقه 2 شهرداری مشهد تعداد 
کل قراردادهای سال 1401 را 173 و 
تعداد مناقصات را 43 مورد اعلام کرد و 
گفت: ما رتبه برتر در برگزاری مناقصه 
را بین مناطق مشهد کسب کرده ایم.   
همچنین 38 طرح زودبازده در بخش 

بازآفرینی اجرا شده است.  
وی بیان کرد: امسال در حوزه تربیت 
بدنی احداث مجموعه های ورزشی 
چندمنظوره اسماعیل آباد، چندمنظوره 
شفا، مرکز ورزشی توس ۵۵، زمین 
ورزشی روباز توس 81، چمن مصنوعی 

مجموعه ورزشی شهدای تاکسیرانی، 
پروژه تعمیر اساسی فضای ورزشی روباز 
منطقه و ایجاد بازی های آبی بوستان 
پردیس قائم )عج( در مجموع با اعتبار 
۵۵2 هزار میلیارد ریال در دست اقدام 

است.  
حسین پور خاطرنشان کرد: برگزاری 
42 اجتماع  بزرگ، مشارکت در تجهیز 
و مرمت ۵0 مسجد، تشکیل 2۵ 
شورای اجتماعی محله، برپایی ۵0 
ایستگاه استقبال از زائر در میدان شهدا 
و مشارکت در برپایی ایستگاه در مسیر 
زائران به تعداد 70 نفر و برگزاری 4۵ 
کارگاه در طرح ترنم از مهمترین اقدامات 
فرهنگی انجام شده در سال گذشته 

است.  
شهردار منطقه 2 مشهد گفت: همچنین 

سال قبل 32 هزار و ۶48 پیام از طریق 
سامانه 137 در خصوص منطقه 2 
دریافت شده که به 31 هزار و ۵1۵ مورد 
در 72ساعت اولیه پاسخگویی شده است.  
وی در خصوص عریض شدن خیابان 
عامل نیز توضیح داد: این پروژه به دلیل 
مسائل مالی شهرداری طولانی شده 
و اگر چنانچه شهرداری بودجه داشته 
باشد، چند ملک را به تملک درآورده و 

عریض سازی انجام می شود.
حسین پور اظهار کرد: هم اکنون 
پیاده راه سازی خیابان عامل و کیفی سازی 
فضای شهری آغاز شده است. همچنین 
امسال در بافت محدوده عامل 1۵ میلیارد 
تومان در قالب پروژه های زودبازده تعریف 

شده است.  
وی با بیان اینکه جابه جایی بازار میوه و 
تره بار در خیابان کاشانی و سپس یک 
طرح ترافیکی جدید سبب تبدیل میدان 
به سه راه خواهد شد، توضیح داد: طرح 
فتح آباد نیز در سال 1401 به جمع بندی 
رسیده و مصوبه کمیته فنی را دریافت 
کرده است. یکی از مشکلات موجود در 

این طرح زمین های مشاع است.  
حسین پور تصریح کرد: در منطقه 2 
بیش از 200 هزار متر مربع زمین خاکی 
بود که در حال حاضر این رقم به 1۵0 
هزار متر مربع زمین خاکی رسیده است. 
به دلیل افزایش قیمت آسفالت اولویت ما 

آسفالت معابر خاکی است.

انتقال دستگاه عظیم حفاری قطار شهری مشهد با تمهیدات ویژه آغاز شد
دیرعامل شرکت قطارشهری مشهد گفت: 
جا به جایی و انتقال دستگاه عظیم حفاری 
تی. بی. ام برای کندن تونل مسیر غربی خط 
سوم مترو با تمهیدات ویژه پلیس راهور 
و دستگاه های خدمات رسان آغاز شد. 
کیانوش کیامرز روز یکشنبه در گفت و گو 

با خبرنگار ایرنا افزود: قطعات دستگاه تی. 
بی. ام برای جا به جایی جدا شده است و 
4۹ قطعه به صورت شبانه منتقل می شود. 
وی اضافه کرد: دیشب قطعه »مته دستگاه« 
به عنوان بزرگترین و سخت ترین قطعه این 
دستگاه با 140 تن وزن از ساعت 22 دیشب 

از بلوار صبا آغاز شد و صبح امروز پس از طی 
30 کیلومتر به امامت 4۹ رسید. وی گفت: تا 
پایان تیرماه نیز به صورت شبانه سایر قطعات 
منتقل خواهد شد و در مسیر انتقال این 
قطعات تمهیدات ترافیکی و محدودیتهایی 

برای شهروندان ایجاد می شود.

ان
اس

خر

گزارش

ستاد نظارت گمرکات خراسان رضوی در نظر دارد خرید رایانه ، قطعات و تجهیزات جانبی مورد نیاز گمرکات خراسان 
رضوی را با رعایت قانون حداکثری استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی مصوب 13۹8/2/1۵ 
بصورت مناقصه عمومی و بشرح برنامه زمانی ذیل برگزار نماید . متقاضیان و تامین کنندگان حقوقی ذیصلاح جهت دریافت 

اسناد مناقصه و اطلاعات بیشتر به سامانه مذکور مراجعه نمایند .
مهلت دریافت اسناد مناقصه :  روز دوشنبه مورخه 1402/3/22        ساعت 14 
مهلت ارسال پیشنهادات : روز یکشنبه مورخه     1402/4/4            ساعت 14
زمان بازگشایی پیشنهادات : روز دوشنبه مورخه 1402/4/۵            ساعت 10

شناسه آگهی: 1۵11۵۹۵

آگهی مناقصه تجدید شده  عمومی خرید تجهیزات رایانه ای گمرکات خراسان رضوی 
بشماره سامانه ستاد : )2002000084000005(

511/1 - مفقودی برگ سبز موتورسیکلت
برگ سبز موتور سیکت نیما ، تیپ CDI-12۵ رنگ 
 7۹1-2۹132 پلاک  شماره   138۹ مدل   ، مشکی 
شماره موتور 1۵۶FMINBEDE02778  شماره تنه 
 12۵B8۹13231***NBE   به نام آقای رضا  اسمعیل پور 
) ش.م 08۵۹33۵0۵4 (  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

مشهد- تهران از مسیر چینی
هیاتی از فعالان تجاری و اقتصادی 
کشور چین به سرپرستی رایزن 
بازرگانی و اقتصادی کشور چین در 
ایران روز یکشنبه وارد مشهد شدند تا 
ابعاد مختلف راه اندازی قطار سریع السیر 

مشهد- تهران را بررسی کنند.
مسوول هماهنگی بازارچه های مرزی 
و روابط خارجی استانداری خراسان 
رضوی با اعلام این خبر  گفت: سفر 
هیات تجاری چینی به خراسان رضوی 
با قطار انجام شد و آنان پس از برگزاری 
نشستی مشترک با مدیر عامل راه آهن 
خراسان، سفر خود را از طریق قطار به 

نقاط مختلف این استان آغاز کرده اند.
هادی حقیقی اظهار داشت: این هیات 
قرار است از منطقه ویژه اقتصادی 

سرخس، سرمایه گذاری توسط 
شرکتهای چینی و فرصتهای سرمایه 
گذاری در این منطقه برای مبادلات 
تجاری و ترانزیت شرق و غرب دیدن 

کرده و آنها را از نزدیک بررسی کنند.
وی بیان کرد: هیات مزبور در ادامه 
سفر خود به خراسان رضوی از چند 
واحد صنعتی فعال در استان واقع 
در شهرهای مشهد و نیشابور که با 
مشارکت سرمایه گذاران چینی راه 
اندازی شده است، دیدن خواهند کرد 

و با ظرفیتهای آنها آشنا خواهند شد.
مسوول هماهنگی بازارچه های مرزی 
و روابط خارجی استانداری خراسان 
رضوی گفت: نتیجه این سفر فردا صبح 
طی نشستی به ریاست معاون هماهنگی 

امور اقتصادی استانداری و پیشنهادهای 
هیات تجاری چین بررسی خواهد شد.

حقیقی اضافه کرد: با توجه به پیگیری 
استاندار خراسان رضوی مبنی بر 
مشارکت چینی ها در ساخت قطار 
برقی مشهد - تهران، مهمترین هدف 
هیات تجاری برای سفر به استان، 

بررسی ابعاد این طرح برای مشارکت در 
ساخت آن بوده است، سفر هیات مزبور 
نیز بیشتر به سفر رییس جمهور ایران 
در بهمن ماه سال گذشته به چین و 
توافقات 2 کشور و سندهای همکاری 
منعقد شده، باز می گردد که از سوی 
سفارت چین در حال پیگیری و اجرا 

است.
وی اعضای هیات چهار نفره تجاری 
چینی را شامل »شو«، رایزن بازرگانی 
و اقتصادی چین در ایران، »لی یی 
بازرگانی مسوول  فانگ«، دبیر دفتر 
سرمایه گذاری، »تان کوشان«، دبیر 
دفتر بازرگانی مسوول تجارت و »لی 
شین هؤا« دبیر دفتر امور کل اقتصادی 

برشمرد.
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511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  مشهد منطقه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1401۶030۶004001۶۵3 مورخه 1401/08/23 هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای عباس زارع سروی  فرزند حسن در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 78/20 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 184  فرعی از یک  
اصلی بحرآباد واقع در بخش 10 مشهد خریداری از محل مالکیت علی اکبر باقری  محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

م.الف73۵ تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/22
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  مشهد منطقه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1402۶030۶004000۹32 مورخ 1402/2/18 هیات  
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  دانشگاه علوم پزشکی  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1044/74 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 4- اصلی واقع در 
نوده  بخش 10 مشهد از محل مالکیت حسن حسن زاده تائید گردیده است، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه وکثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۹21 تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/3/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/7
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1402۶030۶00۶001۹۵8  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مسعود 
فیوضی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 2۵7 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ و زراعت آبی  به مساحت 38818/80 مترمربع ) 
سی و هشت هزار و هشتصد و هجده و هشتاد صدم  مترمربع( قسمتی از 2۶3 فرعی از 
اراضی آبرود پلاکـ 14۵  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی عزیزاله فیوضی  به متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

* م.الف 102 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/7
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1402۶030۶00۶001۹۵2 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی محمد 
اسمعیل زاده گان فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۶77 صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 324/10 مترمربع ) سیصد وبیست و چهار متر و ده 

صدم مترمربع( قسمتی از اراضی بهارستان پلاک 20۵  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
علیرضا ابراهیمی صنوبری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. / ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/4/7
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 وبرابر رای شماره 1402۶030۶02000007۵  
مورخ 1402/02/18 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب غفوری بجستانی  به شناسنامه 
شماره 111 کد ملی  ۵۶2۹7۶7۹2۵ صادره  بجستان فرزند  عبداله در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور  به مساحت 1۵0۵ مترمربع  ، تمامت  ششدانگ پلاک های ثبتی 4224 فرعی و 422۵ 
فرعی از یک اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس: بجستان - باغستان 
بجستان - کوچه لطفعلی خریداری مع الواسطه از محل مالکیت 1- آقای عباس خادمی بجستانی 
و فاطمه نبیلی بجستان  ثبت شده ذیل صفحات 427 و42۹ دفتر املاک جلد 21 هر کدام نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 4224 فرعی از یک اصلی 2- خانم معصومه رئوفی بجستانی 
ثبت شده ذیل صفحه ۵11 دفتر املاک جلد 3 ششدانگ  پلاک 422۵ از یک اصلی تائید محرز 
گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه 
ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/3/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/22
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

آزار روانی در نخستین روزهای آشنایی؛

بمباران »عشق« قبل از ازدواج!
»اول عشق، بعد ازدواج«؛ عبارتی که به 
گوش همه ما آشناست، اما حقیقت این 
است در فاصله عشق تا ازدواج، چندین 
مرحله دیگر نیز وجود دارد که باید اتفاق 
بیفتد تا یک رابطه به طور سالم شکوفا شود 
و ثمر دهد. در واقع، عشق مفهوم پیچیده ای 
است که به زمان و رسیدگی نیاز دارد. 
گاهی شما در رابطه ای هستید که در ابتدا 
کاملاً عالی پیش می رود و هیچ چالشی بر 
سر راهتان وجود ندارد، اما به مرور زمان، 
با دیدن برخی رفتارها ممکن است دچار 

شک و تردید در این زمینه شوید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ گاهی 
ممکن است شما مدام هدایای باارزش و 
گران بها از همسر یا شریک عاطفی خود 
دریافت کنید، یا برای بی نقص به نظر 
رسیدن در رابطه، تحت فشار باشید و حتی 
هنگامی که با خانواده و دوستان خود وقت 
عاطفی تان عصبانی  می گذرانید، شریک 
 شود. اگر شما هم هر یک از این حالات را 
تجربه می کنید، ممکن است در حال تجربه 
نوعی آزار روانی و عاطفی به نام »بمباران 

عشق« باشید.
دکتر آلینا تیانی، روانشناس، می گوید: »در 
چنین روابطی به سبب ابراز احساسات 
فراوان از سوی شخص مقابل، در ابتدا 
ممکن است احساس امنیت کنید و از 
محدوه امن و چارچوب های خود فراتر 
روید، زیرا نحوه برخورد شریک عاطفی تان، 
به شما عزت نفس می دهد و باعث می شود 
احساس مهم و دلخواه بودن کنید. اما باید 
بدانید که معمولاً هدف از این بمباران 

عاطفی صرفاً ابراز محبت و عشق نیست؛ 
بلکه هدف نهایی، »کنترل شخص دیگر« 
است. به عبارتی این رفتارها و محبت های 
اغراق آمیز از سوی طرف مقابل، تلاشی 
برای دستکاری عواطف شما و ایجاد 
احساس دِین و وابستگی به آن شخص 

است.«
بمباران عشق چیست؟

بمباران عشقی، نوعی آزار روانی و عاطفی 
است که معمولاً در نخستین روزهای 
آشنایی رخ می دهد؛ طرف مقابل بسیار 
جذاب به نظر می رسد و دائم به شما توجه 
می کند، به شدت شما را تحسین می کند 
و به نحوی رفتار می کند که گویی از نظر 
عاطفی به سرعت به شما وابسته شده است. 
تجربه بمباران عاطفی برای هر فرد متفاوت 
است، اما معمولاً نشانه های آن شامل موارد 

زیر است:
چاپلوسی و تمجید بیش از حد از شما، ابراز 
علاقه تند و بیش از حد نسبت به شما، 
اعطای هدایای غیر ضروری و ناخواسته به 
شما و حتی صحبت های زودهنگام در مورد 

آینده مشترک.
بمباران عشق ممکن است عمدی یا 
ناخواسته اتفاق بیفتد. اگرچه این شرایط 
اغلب توسط شریک عاطفی برای افراد 
رقم می خورد، اما در برخی موارد اعضای 
خانواده و دوستان نیز می توانند این بلا را بر 

سر شما بیاورند. این حالت معمولاً ناشی از 
ناامنی و ناتوانی فرد )بمب افکن( در اعتماد 
و وابستگی به افراد دیگر است. اگرچه هر 
کسی می تواند این کار را انجام دهد، اما 
بمباران عشقی اغلب از سوی افرادی است 
که سبک دلبستگی مضطرب )ناایمن( یا 
اختلال شخصیت خودشیفته )NNN( دارند.

3مرحله بمباران عشق 
مرحله ایده آل سازی: در طول این مرحله، 
شخص مقابل، شما را در معرض عشق و 
محبت بیش از حد قرار می دهد تا جذب او 
شوید. این ابراز علاقه بیش از حد معمولاً در 
قالب رفتارها، پیام های محبت آمیز بسیار و 
هدایای گران قیمت متعدد صورت می گیرد. 
این حالت ممکن است در ابتدا برایتان 

خوشایند باشد.
مرحله بی ارزش کردن: زمانیکه 
از  خیالتان  ]بهواسطهرفتارهایاغراق آمیز[ 
سوی شخص مقابل راحت شد و اطمینان 
حاصل کردید که او حتماً خیلی شما را 
دوست دارد، احتیاط و مراقبت از خود را 
کنار می گذارید. درست در همین شرایط 
است که زنگ خطرها به صدا درمی آیند؛ 
شریک عاطفی شما ممکن است سعی کند 
به طرق مختلف شما را کنترل کند: بخواهد 
بخش زیادی از وقت خود را صرف او کنید 
و در برخی موارد حتی ممکن است ارتباط 
شما را با دوستان و خانواده محدود کند و 

شما را متقاعد کند که این موضوع هیچ 
اشکالی ندارد. در شدیدترین موارد، ممکن 
است از تهدید و ارعاب استفاده کند تا شما 
را وادار نماید که مطابق میل او رفتار کنید، 
امکان دارد در این شرایط حتی به خشونت 

فیزیکی نیز متوسل شود.
مرحله طرد کردن: وقتیبافردیکهشمارامو
ردبمبارانعاطفیقرارداده،درموردرفتارهایش
صحبتمی کنیدیاسعیمی کنیداورااصلاحک
نید،ممکناستاوباامتناعازهمکاریوسازشیابا

ترکرابطه، از زیر بار مسئولیت شانه خالی 
کند. این نحوه برخورد سبب می شود که 
شما احساس سردرگمی و سرگردانی 
کنید یا خیال کنید صلاحیت لازم را در 
زمینه اصلاح مشکلات نداشته اید. به باور 

روانشناسان، با پایان چنین روابطی ممکن 
است احساسات متناقضی داشته باشید، 
زیرا این اتفاق از سوی کسی رقم خورده که 
ادعا می کرد دوستتان دارد و شما نیز به او 
اعتماد کرده بودید. با فکر به چنین مسائلی، 
سؤالات متعددی در ذهنتان ایجاد می شود 

و ممکن است عصبانی یا غمگین شوید.
بمباران عشقی چه تفاوتی با رابطه عاشقانه دارد؟

بهترین راه حل برای افتراق این موضوع 
این است که ببینید آیا فرد مقابل شما 
از چارچوب های شما پا فراتر می گذارد یا 
نه. در روابط سالم، عاشق به چیزهایی که 
معشوقش به آنها علاقه دارد، علاقه مند 
می شود نه اینکه علایق خود را اولویت 
قرار دهد. در روابط عاشقانه، افراد باید 
پیرامون عقاید خود به راحتی صحبت 
کنند و ترس ها و نگرانی هایشان را با فرد 
مقابل در میان بگذارند و امیدوار باشند 
که با همراهی یکدیگر راهی برای حل 
مشکل پیدا می کنند. افرادی که به اختلال 
خودشیفتگی دچار هستند، احساس 
همدلی ندارند. معمولاً خودمحورند و منتظر 

تحسین دیگران  هستند.
دکتر تیانی در این راستا توصیه می کند: 
»درباره احساس و محدودیت های خود 
با هم گفتگوی آزاد داشته باشید و ببینید 
که واکنش طرف مقابل چگونه است. اگر 
موضوعی که باعث ناراحتی شما شده است 

را بیان کنید و فرد مقابل ضمن شنیدن آن، 
واکنش مناسبی نشان دهد، نشانه این است 
که به شما احترام می گذارد و به این رابطه 
اهمیت می دهد. روابط سالم احساس خوبی 
به شما می دهند. اگر اینطور باشد، احتمالاً 
در رابطه درستی هستید. اما اگر شریک 
عاطفی شما جنگ طلب است، با شما جر و 
بحث می کند یا به چارچوب هایتان اهمیت 
نمی دهد، به مثابه علائم هشدار است.« 
چگونه از بمباران عشق نجات پیدا کنیم؟ 
آیا زمانی که در معرض یک بمباران عاشقانه 
قرار گرفته اید، رابطه می تواند ادامه دار باشد؟ 
پاسخ تا حد زیادی به شخصی بستگی دارد 
که بمباران عشقی را انجام می دهد. در برخی 
موارد، ممکن است بخواهید در مورد نحوه 
ارتباطتان با شریک عاطفی خود گفت وگو 
کنید و ببینید آیا فرصتی برای یادگیری 
و ایجاد سازگاری در او وجود دارد یا نه. 
البته بعید است که بتوانید رفتار شخصی 
را تغییر دهید یا او را مجبور کنید آنطور 
که می خواهید با شما رفتار کنند. حتی 
ممکن است از اینکه عاشق این شخص 
شده اید، پشیمان شوید اما باید بپذیرید که 
این تقصیر شما نیست. در صورت گفت وگو 
و ادامه رفتارهای غلط از سوی او، به نفع 

شماست که از این رابطه خارج شوید.
طبیعی است که شما پس از جدایی، در 
سیل احساساتی چون افسردگی، اضطراب، 
خشم، غم، سردرگمی و دلتنگی غرق 
شوید. مراجعه به روانشناس یا مشاور 
می تواند در بهبود عوارض و ترکش های 

بمباران عشق مفید باشد. 

سربازان دارای ۴ فرزند معاف می شوند
سازمان وظیفه عمومی فراجا ضمن تشریح 
فرایند معافیت سربازی و کسرخدمت برای 
سربازان وظیفه دارای سه فرزند و بالاتر اعلام 
کرد: همه سربازان وظیفه حین خدمت که دارای 
چهار فرزند و بیشتر هستند، بدون شرط سنی و 
سربازان وظیفه دارای سه فرزند به شرط داشتن 

حداقل 40 سال تمام از انجام خدمت سربازی 
معاف می شوند. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایرنا، سازمان وظیفه عمومی 
فراجا اعلام کرد: ملاک عمل برای رسیدگی به 
درخواست سربازان وظیفه اعم از سربازان عادی، 
امریه و طلاب سند رسمی ازدواج، شناسنامه پدر 

و تاییدیه ثبت احوال است. یگان های خدمتی 
پس از بررسی و تایید مدارک و مستندات 
مربوطه و ثبت ترخیص آنان در سامانه، سربازان 
واجد شرایط را برای ثبت درخواست معافیت 
به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی 

پلیس+10 معرفی می کنند.
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رهبر انقلاب در دیدار مسئولان صنعت هسته ای کشور:

بخورد دست  نباید  هسته ای  زیرساخت های  اما  ندارد  اشکالی  توافق 
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز پس از بازدید 
1.۵ ساعته از نمایشگاه دستاوردهای هسته ای در 
عرصه های کشاورزی، پزشکی و سلامت، صنعت، 
محیط زیست، آب و ساخت نیروگاه؛ در جمع 
شماری از دانشمندان افتخارآفرین، کارشناسان 
و مسئولان صنعت هسته ای، این صنعت را کلید 
پیشرفت ایران در بخش های مختلف خواندند و 
گفتند: بومی شدن صنعت بسیار مهم هسته ای 
نشان دهنده ناکامی غرب و تحقیر غرب گرایانی 
است که درصدد تحقیر ملت و تضعیف روحیه کار 

و امید در کشور بودند.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای با 
تشکر صمیمانه از دانشمندان، مسئولان و فعالان 
صنعت هسته ای، نمایشگاه مورد بازدید را عالی، 
خشنودکننده و بشارت بخش خواندند و گفتند: باید 
مردم را با ابعاد گوناگون و تأثیرات این پیشرفت ها 

در زندگی ملت آشنا کرد.
ایشان در تبیین اهمیت سه گانه صنعت هسته ای، 
این صنعت را به لحاظ پیشرفت و بروز توانایی ها، 
»آبروبخش« کشور دانستند و با اشاره به تأثیر 
اساسی دستاوردهای هسته ای در بهترشدن 
زندگی مردم، افزودند: صنعت هسته ای از لحاظ 
وزن سیاسی و جایگاه جهانی ایران، موجب آبروی 
ملی است؛ ضمن اینکه در نقطه مقابل تلاش های 
دشمنان برای بی آینده نشان دادن کشور و مأیوس 
کردن جوانان، روحیه امید و اعتماد به نفس ملی 
را در جامعه زنده می کند و به مردم و به خصوص 
جوانان نشان می دهد که می توان در میدان های 

بزرگ وارد شد و آن ها را به تسخیر درآورد.
رهبر انقلاب با استناد به اهمیت راهبردی و در عین 
حال »عینی و ملموس« صنعت هسته ای، آن را از 
مولفه های اساسی قدرت و اعتبار ایران برشمردند 
و گفتند: هرکس ایران، جمهوری اسلامی و 
قوت و پیشرفت کشور را دوست دارد، باید برای 
فعالیت های علمی، تحقیقاتی و صنعتی هسته ای 
اعتبار و اهمیت قائل باشد. بخش بعدی سخنان 
رهبری بر ریشه یابی تمرکز دشمنان بر موضوع 

انرژی هسته ای ایران متمرکز بود.
ایشان ادعای غرب درباره »ترس از تولید سلاح  
هسته ای در ایران« را دروغ خواندند و افزودند: خود 
آن ها می دانند که ما دنبال سلاح هسته ای نیستیم؛ 
همانگونه که جامعه اطلاعاتی آمریکا چندین بار از 
جمله در ماه های اخیر به این واقعیت اذعان کرده 
که هیچ نشانه ای از حرکت ایران به سمت ساخت 

سلاح هسته ای وجود ندارد.
حضرت آیت الله خامنه ای تولید سلاح کشتارجمعی 

)چه هسته ای و چه شیمیایی( را 
مخالف اسلام خواندند و افزودند: 
اگر این مبنای اسلامی نبود و 
ما اراده تولید سلاح هسته ای 
داشتیم، این کار را انجام داده 
بودیم و دشمنان هم می دانند که 

نمی توانستند جلوی ما را بگیرند.
رهبر انقلاب »مخالفت با پیشرفت 
ملت ایران« را علت حقیقی گیر 
دادن دشمنان به صنعت هسته ای 
دانستند و گفتند: این صنعت، کلید 
پیشرفت چشمگیر کشور و ملت در 
بخش های مختلف است؛ ضمن 

اینکه دشمنان از الگو گرفتن دیگر ملت ها از راه و 
فکر پیشرفت آفرین ملت ایران هراس دارند.

حضرت آیت الله خامنه ای چالش هسته ای 20 ساله 
دشمنان با جمهوری اسلامی را باعث روشن شدن 
حقایق متعدد دانستند که بروز توانایی و استعداد 
خارق العاده جوانان ایرانی در دل تهدیدات و 

تحریم های بی وقفه مهمترین آنهاست.
»آشکار شدن منطق غیرانسانی و زورگویانه 
مخالفان پیشرفت ایران«، دومین حقیقتی بود که 
رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: آن ها فراتر از 
قراردادهای پادمانی توقعات قلدرمآبانه زیادی دارند؛ 
اگر آنها دنبال تهدید ملت ایران نیستند، چرا با امن 

شدن تأسیسات ایران مخالفند؟
ضرورت بی اعتمادی به طرف های هسته ای، 
سومین حقیقت آشکارشده در چالش 20 ساله 
هسته ای غرب با ایران بود که حضرت آیت الله 
خامنه ای درباره آن گفتند: طرف های هسته ای و 
آژانس در این سال ها وعده های زیادی دادند که 
عملی نشد و ما فهمیدیم به چه کسانی و کجاها 
باید اعتماد بکنیم یا نکنیم که درک این موضوع 
برای یک ملت بسیار مهم است؛ همچنانکه بابت 
بی توجهی به این مسئله، خیلی جاها ضربه 

خورده ایم.
تأثیر مشهود پیشرفت های هسته ای در شکست 
تاریخی غرب گرایان برای تحقیر ملت، واقعیت 
دیگری بود که رهبری با دانشمندان، کارشناسان 

و مسئولان صنعت هسته ای مطرح کردند.
ایشان گفتند: سلطه گران از دو روش ملت ها را 
عقب نگه می دارند و به استضعاف می کشند؛ روش 
اول، تسلط مستقیم بر ملت ها و استعمار آنهاست 
و روش دوم که خطرناک تر است، القای روحیه 

بی عرضگی و »ما نمی توانیم« در ملت هاست.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اعمال هر 

دو روش در دوران قبل از انقلاب، افزودند: آن 
زمان در جلسه ای در دیداری تصادفی با یکی از 
مسئولان رژیم گذشته به کارهای آنها انتقاد کردم؛ 
آن مسئول در حالیکه »چپاول منابع نفتی ایران، 
تسلط بر بازار ایران و دخالت های حداکثری غرب 
در سیاست های ایران را نادیده می گرفت«، با افتخار 
گفت: این حرف های بیهوده را نزنید؛ اروپایی ها الان 
نوکر ما هستند و برای ما اجناس مختلف تولید 

می کنند و ما استفاده می کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: علاوه بر این 
نگاه حقیرانه و غرب زده مسئولان رژیم گذشته، به 
جوانان ما هم باورانده بودند که  »ایرانی بی عرضه 
و ناتوان است« و به قول یکی از نخست وزیران 
آن دوران، حداکثر استعدادش تولید آفتابه گِلی 
و سفالی است. رهبر انقلاب در جمع بندی این 
بخش از سخنان شان، پیشرفت های هسته ای 
و جلوه گر شدن روحیه کار و امید و نشاط را 
شکست آشکار غرب گرایان خواندند و افزودند: 
آن روزگار، غرب گرایان ملت را تحقیر می کردند و 
امروز، ملت با دستاوردها و پیشرفت هایش آن ها را 
تحقیر می کند. حضرت آیت الله خامنه ای امکانات 
هسته ای ایران را بیش از صد برابر سال 82 یعنی 
آغاز چالش هسته ای برشمردند و گفتند: آن ها برای 
متوقف کردن این روند از جنایت و ترور هم کمک 
گرفتند اما نتوانستند و صنعت هسته ای اکنون با 
تلاش جوانان ملت در این کشور بومی شده و دیگر 

قابل سلب شدن نیست.
رهبر انقلاب در ادامه به یک نکته حاشیه ای اما 
مهم یعنی ایجاد تقابل بین علم و دین در قضیه 
رنسانس و انقلاب صنعتیِ غرب اشاره کردند و 
گفتند: یکی از مهمترین خطوط رنسانس این 
بود که برای پیشرفت علمی باید دین و معنویت 
کنار گذاشته شود، در حالی که امروز یعنی حدود 
۵00 سال پس از آن حادثه، در جمهوری اسلامی، 

مهمترین کارهای علمی در رقابت 
با دنیای غرب در حال انجام است، 
آن هم در حالی که علم و معنویت 
به گونه ای به هم آمیخته شده 
که پیشران اصلی پیشرفت های 
علمی، جوانان و نیروهای مؤمن و 
نمازشب خوان همچون شهریاری 

و فخری زاده هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای در 
ادامه چند توصیه مهم خطاب 
به مسئولان و دست اندرکاران 
صنعت هسته ای بیان کردند. 
ایشان با تأکید بر ضرورت سرریز 
دانش هسته ای در بخش های مختلف زندگی 
همچون سلامت،  صنعت،  کشاورزی، محیط زیست 
و آب شیرین کُن، گفتند: خوشبختانه این کار در 
حال انجام است و من نیز تأکید و اصرار دارم 
که زندگی مردم، از پیشرفت های علمی صنعت 

هسته ای برخوردار شود.
رهبر انقلاب، مسئولان انرژی اتمی را به آگاه کردن 
مردم از آثار مفید صنعت هسته ای سفارش کردند 
و افزودند: اطلاع مردم از صنعت هسته ای محدود 
به مسئله انرژی و تولید برق است در حالی که اگر 
از منافع آن در همه بخش های زندگی خود مطلع 
شوند، قدر آنچه را که می گفتند حق مسلم ما است 
بهتر می دانند. البته در این زمینه صداوسیما و 

بخش های دیگر هم نقش دارند.
ایشان با تأکید بر »توسعه تجاری سازی محصولات 
و خدمات هسته ای« و »افزایش همکاری های 
علمی با کشورهای همسو و غیرمعارض به منظور 
استفاده هر چه بیشتر از امکانات و پیشرفت های 
دنیا«، در توصیه ای دیگر گفتند: موضوع تولید 20 
هزار مگاوات برق هسته ای را که چند سال قبل 
اعلام کردیم، جدی بگیرید و این هدف گذاری را به 

صورت برنامه ریزی شده دنبال کنید.
حضرت آیت الله خامنه ای در این زمینه کار بر روی 
ایجاد نیروگاههای با ظرفیت پایین و رایج در دنیا 
را ضروری دانستند و گفتند: کشور در بخش های 

مختلف به اینگونه نیروگاهها نیاز دارد.
رهبر انقلاب با توصیه مؤکد مسئولان انرژی اتمی 
به »تکریم، حفظ و صیانت از نیروی انسانی« 
گفتند: در حال حاضر تعداد دانشجویان مشغول 
به تحصیل در رشته هسته ای بسیار کم است که 
حداقل باید 10 برابر شود و ضمن جبران مشکلات 
و سختی های خاص این رشته، از دانشمندان 
موجود حداکثر استفاده، و حفاظت از آنها جدی 

گرفته شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در این زمینه افزودند: 
البته دقت در جذب و ارزیابی نیروی انسانی هم 
مهم است چرا که دشمن در حال تلاش برای 
نفوذ و خرابکاری است که در برخی بخش ها از 
این ناحیه ضربه خوردیم بنابراین باید در ارزشیابی 

نیروی انسانی هم حداکثر مراقبت انجام شود.
ایشان در توصیه بعدی، »حفظ ارتباط، تعامل 
و همکاری با آژانس البته در چارچوب مقررات 
پادمانی« را ضروری خواندند و افزودند:  توصیه 
من از ابتدا به مسئولان مختلف صنعت هسته ای 
همین بوده است. البته زیر بار چیزی بیشتر از 
مقررات پادمانی نروید. رهبر انقلاب با تأکید بر 
اینکه سازمان انرژی اتمی زیر بار ادعاهای خلاف 
واقع و خواسته های زورگویانه طرف های مقابل 
نرود،  افزودند: آنچه را موظف به انجام آن هستید 
انجام دهید اما با ایستادگی بر مواضع خود، نه 
درخواست های زورگویانه را قبول کنید نه ادعاهای 
گاه و بیگاه و خلاف واقع را که مثلًا  فلان وقت فلان 
کار را کرده اید. ایشان در این زمینه افزودند: البته 
در خصوص تعهداتی که اسفند ماه سال گذشته 
انجام شد، طبق گزارش جدیدی که مشاهده کردم، 

آژانس به تعهدات خود عمل نکرده است.
»پرهیز از تخطی از قانون مجلس در خصوص 
هسته ای« توصیه دیگری بود که رهبر انقلاب در 
این خصوص گفتند: بر خلاف تصور اشتباه برخی 
افراد، مصوبه مجلس، قانونی خوب و به نفع کشور 
و صنعت هسته ای است که باید به آن عمل شود و 
در دادن دسترسی ها و اطلاعات از آن تخطی نشود.

توصیه و تأکید پایانی رهبر انقلاب در این 
دیدار به مسئولان سازمان انرژی اتمی، »حفظ 

زیرساخت های موجود صنعت هسته ای« بود.
ایشان در این زمینه گفتند: در طول سالهای قبل، 
مدیران و مسئولان و فعالان صنعت هسته ای، 
زیرساخت های مهمی ایجاد کرده اند که در توافقات 

مراقب باشید این زیرساخت ها دست نخورد.
در این دیدار آقای اسلامی رئیس سازمان انرژی 
اتمی در سخنانی، تداوم پویایی و اقتدار صنعت 
هسته ای را دستور کار ثابت این سازمان خواند و 
گفت: سرعت بخشیدن به پیشرفت ها و تأثیرگذاری 
دستاوردهای این صنعت در اقتصاد کشور و زندگی 
مردم، در عین مهار هیاهوی بیگانگان و جلوگیری 
از محدودسازی صنعت هسته ای، جزو برنامه های 
سازمان انرژی اتمی است و دانشمندان ما با وجود 
تهدیدهای بدخواهان به تلاش های مستمر خود 

برای پیشرفت صنعت ادامه می دهند.

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 13۹0/۹/20 وبرابر رای شماره 1402۶030۶020000074  مورخ 
1402/02/18 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قنبر آقائی 
بجستانی به شناسنامه شماره 128 کد ملی ۵۶2۹77724۶  صادره بجستان  
فرزند غلامرضا  در ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 31/10 مترمربع 
قسمتی از پلاک ثبتی 237 فرعی از دو اصلی واقع در بخش دوگناباد حوزه 
ثبت ملک بجستان  به آدرس: بجستان N حاشیه بلوار مطهری خریداری مع 
الواسطه از محل مالکیت مشاعی آقای سید باقر رئیس زاده بجستانی در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی 
/کثیرالانتشار در شهرها ودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 

و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/۶.  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/22

مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 13۹0/۹/20 وبرابر رای شماره 1402۶030۶02000007۶ مورخ 
1402/02/18 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر قادری 

فر  به شناسنامه شماره ۵۶200۶4۹21 کد ملی  ۵۶200۶4۹21 صادره 
گناباد  فرزند محمدرضا در ششدانگ  یک قطعه  محوطه مشتمل  بر ساختمان  
به مساحت 171/۶0 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۹  فرعی از دو اصلی  واقع 
در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس: بجستان - خیابان 
فلسطین - فلسطین 1- کوچه بن بست خریداری مع الواسطه از محل مالکیت  
شهرداری بجستان محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی 
/کثیرالانتشار در شهرها ودر روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/۶.  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/22

مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان


